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Den registrerte norske handelsflaate
ved utgangen

aaret 1914.

(Efter Sjøfartskontorets Aarbok 1915).

(Situation de la marine marchande enregistrée à la fin de Vannée 1914



Handelsflaate
	 2

1914.

Tabel 1. Norges registrerte sjogaaende

Nr.
kelte told-
eder.

• 1	 1	 2	 1 	 3	 4	 1 	 0 	 1 	 ti 	 'I 	 23 	 1 	 11 	 _

I.	 Dampskibe.	 II.	 Motorskibe..	 III.	 Sejlskibe.

Brutto-	 Netto-	 Brutto-	 Netto-	 Brutto-	 Netto-Antal.	 reg.ton.	 reg.ton.	 Antal.	 reg.ton. reg.ton. Antal. 	 reg.ton.	 reg.ton.

ild . .. . ..... 	 10	 9 218	 5 728	 1	 34	 20	 11	 3 736	 342
7	 5 040	 2 816	 7	 9 015	 816

Ld  	 40	 8 089	 4 355	 2	 86	 47	 47	 29 463	 28 89,
15	 4 525	 2 477	 1	 51	 4,

3	 170	 13
.  	 357	 467 524	 280 173	 15	 3 419	 2 013	 48	 46 635	 42 93

47	 76 475	 47 475	 -	 22	 34 479	 32 12
LRd  	 4	 1 395	 805	 -	 -	 1	 850	 79

2	 2 665	 1 587	 6	 7 377	 6 48
127	 282 807	 175 848	 3	 102	 56	 9	 7 468	 6.86

I.	 86	 93 226	 54 856	 3	 153	 90	 27	 27 595	 25 46
36	 30 964	 19 104	 1,	 311	 16	 21	 22 723	 21 33

...... • . • • . •	 43	 9 441	 4 696	 21	 274	 145	 3	 2 815	 258
L  	 26	 33 270	 20 178	 1'	 37	 29	 32	 31 766	 29 38

6	 4 151	 2 460	 -	 32	 14 326	 12 98
i 	 9	 6 963	 4 211	 -	 -	 10	 8 305	 769

23	 16 241	 9 405	 -	 -	 -	 14	 10 727	 9 80
LI Lyngør og
n  	 14	 9 830	 5 866	 1	 38	 24	 19	 29 168	 26 14
nd  	 17	 14 805	 9 115	 -	 -	 57	 98 642	 91 92

55	 64 349	 38 621	 4	 170	 94	 29	 24 780	 22 95
9	 12 400	 7 691	 1	 71,	 55	 22	 27 188	 25 23
1	 Si	 33	 2	 2011	 139	 25	 25 477	 23 52

Lnd 	 26	 21 046	 12 623	 3	 143	 93	 55	 51 875	 46 89
4	 4 804	 2 908	 2	 69	 39	 20	 8 128	 7 39

13	 20 311	 12 196	 -	 38	 34 333	 31 55
13	 16 966	 9 838	 6	 256	 184	 6	 355	 28

1	 43	 2	 127	 10
2	 77	 51	 3	 89	 72	 3	 183	 14,

'  	 103	 60 334	 34 372	 7	 285	 168	 201	 15 801	 14 52
5	 1 071	 595	 6	 230	 132	 5.	 1 940	 1 81

lavn 	 2	 258	 46	 1	 46	 28	 14 	 3 211	 280
8	 1 744	 858	 3	 98	 45	 101	 834	 69

d  	 147	 114 322	 65 203	 25	 1 200	 672	 25	 4 886	 434
1	 82	 1	 1	 29	 16

393	 503 110	 308 567	 28	 1 369	 795	 61	 7 906	 695
L Moldøen. .  	 12	 1 828	 948	 4	 143	 75	 6	 547	 45

148	 19 996	 9 365	 26	 1 109	 620	 23 	 717	 1 41
6	 705	 331	 3	 138	 98	 i	 85	 5

Ind 	 23	 2 909	 1 442	 11	 495	 285	 671	 4 549	 399
n 	 95	 65 201	 38 109	 9	 388	 224	 37'	 3 592	 3 10

8	 1 777	 991	 2	 99	 65	 1	 73	 5
11	 1 961	 1 096	 4	 2941	 191	 14	 895	 74

I Sandnessj.
Hwymind 	 9	 16491	 840	 3	 1051	 46	 7	 538	 46
.en  	 i	 25	 9	 1	 55	 4

29	 6 992	 3 778	 11	 442	 224	 32	 2 085	 1 77

med Melbo,
rknes og

11	 2 466	 1 355	 2	 151	 85	 6	 378	 30

■rd 	 45	 11 800	 6 667	 6	 192	 76	 81	 537	 44
21	 1 873	 817	 9	 400	 217	 13	 902	 75
20	 4 422	 2 545	 33	 1 424	 829	 17'	 1 152	 98

st 	 12	 1 479,	 761	 21	 1 190	 709	 6	 356	 29
1	 55,	 21	 5	 369	 231	 3'	 199	 15
4	 552	 229

Tilsammen	 2 107 2 023 292 1 214 053 	 271 15 394	 8 956	 9471	 609 975	 561 46

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47

48
49
50
51
52

De en
si

Fredriksh
Sarpsborg
Fredrikst
Moss
Drobak
Kristiania
Drammen
Holmestr
Horten
Tønsberg
Sandefjor
Larvik
Skien . . .
Porsgrun
Brevik
Langesun
Kragero
Risør me

Askeroe
Tvedestra
Arendal
Grimstad
Lillesand
Kristians
Mandal..
Farsund
Flekkefjo
Sogndal 2

Egersund
Stavange
Sandnes
Skudenes
Kopervik
Haugesu
Odda
Bergen
Flom me
Aalesund
Molde
Kristians
Trondh jer
Stenkjær
Namsos
Mosj. me

og Bro
Mo i Rai
Bodo
Narvik
Svolvær

Stokma
Sigerfj

Harstad
Tromso
Hammed
Vardo
Vadsø

6

5
1
6

1
4
7
8
5
O

2
7

7
3
3
2
5

3
7
5
1
5
9
8
5

4
5
3
2

5
8
1
5
9

2

Oplysning om antal og tonnage av de ved de enkelte toldsteder hjemmehørende skibe
opførte dampskib har ifølge det officielle skibsregister ingen nettotonnage.



Antal.
Brutto-
reg.ton.

3	 Haudeleflaate
1914,

hande1sflaate pr. 31 december 1914. 1

10	 11	 12

IV. Samtlige skibe.

13	 14	 15	 16 	 17	 I 	18-

Skibenes fordeling i fartsgrupper.

Lasteskibe. Passagerskibe.	 Fiske- og fangstskibe.

Antal.
Brutto-
reg.ton.

Netto-
reg.ton. Brutto-

reg.ton.	 Antal.Antal.
Brutto-
reg.ton.

Nr.

9	 490

21

33
85
28

•

•

•

•

12
1
4
4
1
2

14

9
12
62

•

22
10

156
3
9

14

2

6
1

36
4

29
23
46
31

8
1

7

20

•

41
5
3

7
2
4

17

3
3

14
1
1

11
1
2
3

1
32

4

7

91
•

14
5

13
44

7
9

8

12
4

13
4
7
2

2

14 800

30 425
64 476
23 844

77
•

•

•

•

56

•

655
43

229
196

66
132

1 591
•

865
1 146
9 023

•

1 726
894

12 426
191
569

1 821

111

467
25

2 666
204

1 924
1 617
2 323
2 188

596
41

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46

•
47
48
49
50
51
52

15
14
60

8
3

358
64

2
8

99
29
26
31
57
38
18
36

31
71
73
31
27
61
24
45
18

2
5

84
12

8
8

128
2

369
12
27

2
79
83

4
18

5
1

24
11

17
16
17

6
1
1

659

1 376
1 206

27 618
594
375

•

7 874
334
299

2 353
52

62
50

157
109

4 861
66
81

2 330
26

211
346

43
7 318

738

46
627

44 251

2 444
624

1 862
22 516

1 416
1 827

1 549

2 080
453

8 753
538

1 949
575

351

9 170
10 980
33 297

2 517
136

325 121
79 603

1 601
8 074

182 770
80 408
40 452

7 430
49 592
15 441
11 907
19 209

32 034
101 038

61 666
32 980
23 699
59 614
10 342
43 746
10 304

. 107
271

49 067
2 540
2 877
1 595

70 220
17

316 315
1 480

11 400
480

5 722
41 442

1 114
2 032

1 350
51

5 775
1 742

7 188
1 792
4 355
1 765

411
229

12 329
14 055
35 772

3 370
170

475 160
110 360

1 870
10 042

252 078
56 164
29 575
10 177
64 944
18 477
15 206
26 918

38 879
113 338
84 382
39 593
25 678
70 079
12 932
54 204
17 035

104
174

67 511
2 503
2 650
1 484

110 758
111

466 408
1 624
7 952

93
5 522

44 844
533

1 212

270
55

4 773
2 338

1 852
1 020
2 746

262
27

160

22
14
89
16

3
420

69
5
8

139
116

58
48
59
38
19
37

34
74
88
32
28
84
26
51
25

3
8

130
16
17
21

197
2

482
22

197
10

101
141

11
29

19
2

72
19

59
43
70
39

9
4

3 325 177 903436 150 999	 7001 784 471
	

2 189 I 2 319 759

12 988
14 055
37 638

4 576
170

517 578
110 954

2 245
10 042

290 377
120 974

53 718
12 530
65 073
18 477
15 268
26 968

39 036
113 447
89 299
39 659
25 759
73 064
13 001
54 644
17 577

170
349

76 420
3 241
3 515
2 676

120 408
111

512 385
2 518

22 822
908

7 953
69 181

1 949
3 150

2 292
80

9 519
2 995

12 529
3 175
6 998
3 025

623
552

2 648 661

som i aarets lop har været-- i utenriksk fart findes i tabel 18.	 2 Det under Sogndal toldsted



Fiske- og
fangstskibe. Ialt.

•

Under 100 bruttoton . .
100— 500 —
500-1 000

1 000 —2 000
2 000-3 000

Størrelsesgrupper.

Antal. Bruttoton. Antal. Bruttoton

8 6T5
40391
34 452
38271.

7 154

21 335

150 278

721

721

■■••

•••

D. Samtlige skibe.

Under 100 bruttoton . .. .

100— 500 —
500-1 000

1 000-2 000
2 000 — 3 000
3 00 , 1-4 000
4 000-5 000

	

5 000-6 000	 •

	

over 6 000	 •

Tilsammen

29
72

280

872
519
752

171
185
46

9
40
34

396
391
452

1 057 836 30 38 271
307 204
278 434 2	 7 154
157 995

54 200
80 947 2, 21 335

2 319 759 436 150 999

_1^

A. Dampskibe.

Under 100 bruttoton
100— 500 —
500-1000	 -

1000-2 WO
2 000— 3 000
3 000-4 000
4 000-5 000
5 000-6 000

over 6 000

Tilsammen

129
153

• 252
525

• 85
• 80
• 36,

• 10
• 12

6 886,
42 387

188 281
706 111
209 326
278 434
157 995
54 200
80 947

152
185

46
30

2

2

417i 282 1 724567!

B. Motorskibe.

C . Sejlskibe.

514
268
378
763
128

80
36
10
12

2 189

•

•

Under 100 bruttoton . . . .
100 500 • •
500 —1 000	 •

1 0')0-2 000
2 000-3 000

Tilsammen	 122

5 161'	 19
1 401

2 36&

$930 	19'

Tilsammen

17 825'
28 731
92 471 1

351 725
95 510,

586 262

101
1111

274
105
126
238

42

785

liamdelsflaate	 -4
1914.

Tabel 2. Skibenes inddeling efter størrelse.

Lasteskibe.	 Passagerskibe.

Antal, Bruttoton. Antal. Bruttoton.

1781	 12 638 , 459 28 199
199 28 841 537 111 619

5 3 036 303 225 769
555 744 382

5 12 730 90 222 056
6 21 599 88 307 187

11 48 624 47 206 619
4 20 979 14 75 179

14 102 282

408 148 447	 2 107 2 023 292

129	 5 6291 259 11 511
114, 11 1 515

•■•

■••

il 2 368

130	 5 743 271 15 394

143	 8 755 417 26 580
11'	 1 501 116 30 232

1 861 127 93 332
6	 10 420' 244 362 145
1	 2 176 43 97 686

162'	 23 713' 947 609 975

450 27 022 1 135 66 290
211 30 456 6641 143 366

6 3 897 430 319 101
6 10 420 799, 1 106 527
6 14 906 134 322 110
6 21 599 88 307 187

11 48 624 47 206 619
4 20 979 14 75 179

14 102 282

700 177 903 3 325 2 648 661

A n m. En tilsvarende klasseinddeling av skibene efter netto tonnagen, saaledes som her er
gjort efter b r ut to tonnagen, findes indtat i Skibsfartsstatistikken for 1908 og tidligere
aarganger. Angaaende forholdet mellem brutto- og nettotonnagen henvises til ear-
gangen 1910.



Handelsflaate
1914.

Tabel 3. Antal og bruttotonnage av de i aarets lop forliste skibe,
særskilt for lasteskibe, passagerskibe og fiske- og fangstskibe,

med opgave over tapet av menneskeliv i hver gruppe.

5

1 5	 1 	6 	7	 1	 8 	1 	9 1	 2 	1 	3

Lasteskibe.	 Passagerskibe.	Fiske- og fangstskibe. 
Tap av

Blutto- , 
Tap av	 Tap av

Antal. Brutto- menneske- Antal. i 	' menneske- Antal	 Brutto- menneske-r	 -
tonnage.	 liv.tonnage.	 li,i	 .	 tonnage. 	liv.

I
Total t forliste:

Forsvundet 	
Sunket 	
Strandet 	
Kollidert 	
Brændt 	
Forlatt 	
Ødelagt ved krigs-
foranstaltninger .

Paa andre maater :

Tilsammen
Krigsforlis fraregnet	 51

6 020	 83

7 242	 35

26 933 '	 5	 1

4 135	 4	 1

1 324 I	-1

9 666

11 902	 28

692	 8

67 914	 163

I56 012	 135	 I 2

6

5

23

5

1

9

59

8

2

11

Kondemnert efter

Stranding 	
Kollision 	
Sjøskade 	
Brand 	
Skade ved krigs-
foranstaltninger 	

Andre tilfælder 	

5	 4 441

•••

11 091

502	 1

1	 1 640

Tilsammen
K rigsforlis fraregnet 	 17

Ialt	 77

Krigsforlis fraregnet	 68

17 674

16 034 1

85 588	 164

72 046	 136
10	 968	 11

1	 57

4	 434
	

(i

2	 227

1	 54

1	 80

1	 116
	

5

10	 968
	

11

484

32

516

185

185

7013



Sejlskibe. Samtlige skibe.

Handelsflaate
1914.

Tabel 4. Oplysning om de î aarets lop forliste skibe,
fordelt efter byggemateriale og alder. 1 )

1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8

Byggemateriale
og

alder.

Av staal eller jern :

0-15 aar 	

15-30 - 	

over 30 -

Tilsammen

Av træ :

0-15 nar 	

15-30 - 	
over 30 - 	

Tilsammen

Ialt

I 44 	495ò1

1 (36) (37 649)

48

1 (40)

Brutto-
Antal.	 reg.ton.

4

50 879

(38 977)

Pet. av
aarets

gj . snitlige
antal.

2.11

1

i	 16

540

21 871

16.67

7.58

6.04

6.57

20

(14)

29

28 019

(17 777)

32 177

1.85

(1.29)

4.27

2.20

(1.40)

4.03

1	 (15) (20231) (7.11) (6.07) (26) (28877) (3.83) (3.62)

7 8 837 5.00 5.10 20 20 701 3.99 5.45

f	 24 31 248 6.72 6.06 69 80 897 3.05 3.30

t	 (23) (30 608) (6.44) (5.94) (60) (67 355) (2.65) (2.75)

.1 411 1.39 5.70 3 -	 529 1.13 1.93

3 1 269 2.52 6.11 8 2 427 3.42 6.53

9 3 112 2.04 3.42 10 3 404 1.83 3.28

13 4 792 2.06 4.03 21 6 360 20! 3.77

37 36 040 3.74 5.68 90 87 257 2.72 3.33

(36) (35 400) (3.64) (5.58) (81) (73 715) (2.45) (2.82)

Av staal eller jern:
0-15 aar 	

1) I tallene i parentes er ikke medregnet tap som direkte skyldes krigsforanstaltninger ;
tallene uten parentes er derimot samtlige tap medregnet.

Dampskibe.	 Motorskibe.

27 479

(17 237)

10 306

(8 646)

11 766

1 036

292

1 328

1.78

(1.22)

2.79

(2.36)

3.35

2.33

(1.91)

4.76

1.89

2.31

1.92

Pet. av
aarets
g.j.snitl.
brutto-
tonnage-

Antal.
Brutto.
reg.ton.

Pet. av
aarets

gj.snitlige
antal.

2.18

(1.37)

2.22

(1.86)

5.71 1 98 33.33

2.57
1 os	 5.88

(1.95)

2 118 1.67

7.43 2 122	 3.85

2.91

3.37 4 240 1.79

2.58
5

}
338	 2.08

1.98

1

Pet. av
aarets

brutto-
tonnage.

33.91

:3. 7 6

15-30 - 	

over 30 -

Tilsammen

Av træ:

0-15 aar 	

15-30 - 	
over 30 -

Tilsammen

Ialt

2.47

4.97

2.37

2.65



Skibsfarten mellem Norge og utlandet
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(Mouvement de la navigation entre la Norvège et l'Étranger
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Tabel 5. Oversigt over de til Norge ankomne og de fra
Norge avgaaede skibes nationalitet.

2	 3 4 5

Nationalitet. Med last. I ballast.	 Ialt.    

Antal.
Netto-

tonnage. Antal.
Netto-

tonnage. Antal.
Netto-

tonnage

I. Ankommet:

Norske 	
Svenske 	
Danske 	
Russiske og finske 	
Tyske 	
Nederlandske 	
Belgiske 	
Britiske 	
Franske 	
Østerrikske 	
Græske 	
Amerikanske H. 81 	

Brasilianske 	

Tilsammen

Tilsammen fremmede

Avgaat:

Norske 	
Svenske 	
Danske 	
Russiske og finske 	
Tyske 	
Nederlandske 	
Belgiske 	
Britiske 	
Franske 	
Østerrikske 	
Græske 	
Brasilianske 	

Tilsammen

Tilsammen fremmede

4 660	 2 577 775 . 	1 095 622 533 5 755 3 200 308

1 207 317 6991	 1 057 639 349 2 264 957 048

691 464 266 217 326 870 908 791 136

404 52 0581 60 24 237 464 76 295

151 75 960 67 95 758 218 171 718

38 9 402i 11 6 754 49 16 156

6 4 278 6 4278

350 325 375 78 163 316 428 488 691

1 1 570, 2 2 2561 3 3 826

4 6 892, 4 6 892

2 4 228 2 4 228

1 5 894 1 5 894

418 1 418

7 515 3 845 397	 2 588 1 881 491	 10 103 5 726 88 8

2 855 I 267
1

622,	 i 493 1 258 958 4 348 2 526 580

4 162 2 323 792 1 497 823 928 5 659 3 147 720

2 015 831 955 455 112 253 2 470 944 208

614 501 651 163 282 049 777 783 700

447 64 4561 87 12 717 534 77 173

171 135 266 31 27 779 202 163 045

35 9 581 2 2 416 37 11 997

4 1 324 1 1 477 5 2801

384 426 188 53 68 404 437 494 592

2 1 648 2 178 3 3 826

1 581 i 1 581

2 4 857 2 4 857

3 3 336 3 3 336

7 839 4 304 054 2 291 1 334 782 10 130 5 638 836

3 677 1 980 262 794 510 854 4 471 2 491 116



De lastede skibes
nettotonnage.Dampskibe.

Antal. Netto-
tonnage.

Seil- 	Damp-
fartøjer.	 fartøjer.   
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Tabel 6. Oversigt over de til Norge ankomne og de fra Norge
avgaaede skibes nationalitet, særskilt for seilskibe og dampskibe.

, -
1	 2 •	 3

	
4	 5	 6   

Nationalitet.
Sejlskibe.   

Antal. Netto-
tonnage.   

1. Ankommet :

Norske 	
Svenske 	
Danske 	
Russiske og finske ....
Tyske 	
Nederlandske 	
Belgiske 	
Britiske 	
Franske 	
østerrikske 	
Græske 	
Amerikanske IT. S 	
Brasilianske 	

Tilsammen

Derav fremmede

Avgaat:

Norske 	
Svenske 	
Danske 	
Russiske og finske 	
Tyske 	
Nederlandske 	
.13%1giske 	
Britiske 	
Franske 	
Osterrikske 	
Græske 	
Brasilianske 	

Tilsammen

Derav fremmede

308 846

	596	 194 838

	

728	 30 851

	

240	 28 166

	

404	 35 005

	

79	 8 015

	

29	 3 026

	

2	 2 268

	

1	 78

	

2	 2 918

	

2 081	 305 165

	1 485	 110 327

5 092 2 999 086

1 757 928 606

563 758 351

107 44 010

138 165 732

10 11 881

6 4 278

427 486 488

1 2 178

4 6 892

2 4 228

1 5 894

1 418

8 109 5 418 042

3 017 2 418 956

5 063 2 952 882

1 742 913 357

537 755 534

130 42 168

123 155 030

8 8 971

5 2 801

435 492 324

2 3 748

1 1 581

2 4 857

1 418

8 049 5 333 671

2 986	 2 380 789

898	 2 465 877

911 302 788

830 441 436

704 30 354

600 71 360

602 5 800

4 278

325 375

570

6 892

4 228

5 894

115 8 664 282

217 1 198 405

597 2 181 195

917 808 038

139 478 512

253 32 203

867 129 399

026 6 555

1 324

268 423 920

78 1 570

4 857

918 418

063 4 067 991

466 1 886 796

	

663	 201 222

	

507	 28 442

	

345	 32 785

	

357	 32 285

	

80	 5 986

	

39	 4 275

	

1	 2 203

	

2	 1 648

1 994

1 331 107 624

111

14

22

21

4

3

1

181

69

, 142

23

23

32

5

3

2

2

236

93
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Tabel 7. De forskjellige nationers deltagelse i skibsfarten mellem
Norge og de forskjellige utenrikske steder.

Nationalitet
samt

utenrikske steder,
hvorfra ankommet eller

hvortil avgaat.
Antal.

2	 3	 4

Ankommet til Norge.

Herav
med last.

Antal.
Netto-

tonnage. Antal.
Netto-

tonnage.

71 27 453 46 14 720
530 81 550 385 28 721
685 227 601 458 132 532

94 28 823 72 22 218
22 11 592 20 11 566
28 20 099 22 15 975
31 14 531 16 7 125
39 34 134 20 17 469

2 2 623 1 1 968
196 80 214 138 58 697
388 236 755 283 168 021

9 3 397 9, 3 397
248 237 987 2081 151 121
131	 113 102 100 78 885

3 026 1 716 477 2 669 1 530 553
70	 45 706 34 19 934

2	 1 720 2 1 720
8;	 5 542 4 792
7

1
1	 4 451 6 3 521

43 37 769 43 37 769
•

28 32 637 27 31 798
5 6 123 5 6 123
1 3 209 1 3 209

•

•

•

2 3 036 2 3 036

1 648 1 648

63 185 290 63 185 290
4 7 111 4 7 111
2 5988 2 5 988

5 11 401 5 11 401

4 3 271 4 3 271
1 708 1 708
1 546 1 546
8 8 814 6 7 942

5 755 3 200 308 4 660 2 577 775

5 	 6	 7	 8 

Avgaat fra Norge.

Ialt.	 med last.
Herav

Netto-
tonnage. Antal.

Netto-
tonnage.

25 375 32 8 471
80 904 325 31 352

157 646 517 141 540
28 091 91 25 676

9 988 4 783
13 581 5 1 718
75 367 15 7 285
16 919 11 3 996

91 160 189 85 008
215 187 365 205 239

2 616 5 2 616
253 114 244 245 229

90 423 112 87 379
1 600 007 890 1 031 619

95 410 158 92 409
•

18 590 26 18 590
4 467 9 1 309

17 711 21 17 711
7 901 9 7 901

20 273 24 20 273
• •

1 043 1 1 043
4 537 1 1 827
9 630 4 8 594
2 983 2 2 983

890 1 890
1 350 1 1 350
4 477 2 4 477

1 522 1 522
40 974 17 35 503

56Š9 • •

201 712 48 181 745
2 125 •

• •

633 - -	 -
8 077 4 7 406

- -
16 477 16 16 477

- - -
14 808 9 14 808

6 063 3 6 063

3 147 720 4 162 , 2 323:792

1. Norske:

Sverige, østlige havner . .
— vestlige —

Danmark •	
Island og Færeerne 	
Spitsbergen
Finland 	
Russ. hv. ved Nordishavet

- -	 - Østersjøen .
— - - Sortehavet.

Tyske hv. ved Ostersjoen
- -	 - Nordsjøen
- -	 - Rhinen . 	

Nederlandene 	
Belgien 	
Storbritannien og Irland.
Franske hv. ved Atlanterh.

- - - Middelh. 	
Portugal 	
Spanske hv. ved Atlanterh.

— -	 - Middelh. .
De kanariske Øer 	
Italien 	
Tunis 	
Fransk Vestafrika 	

	

Portugisisk Vestafrika . . 	
Britisk Sydafrika 	

— Ostafrika 	
Madagaskar 	
Zanzibar 	
Britisk Forindien 	
Polynesien 	
Western Australia 	
Australien ellers 	
Kanada in. v 	
Amerikas Foren. Stater:

havner v. Atlanterhavet
— d. Mexik hugt
- - Stillehavet . . .

Mexiko:
havner v. d. Mexik. Bugt

Kuba 	
Vestindien ellers 	
Brasilien 	
Uruguay 	
Argentina 	
Syd Georgia 	

Tilsammen

59
446
549
106

17
18

115
25

202
385

5
254
117

2 970
164

26
10
21

9
24

1
2

2
1
1
2,

20
3

63
2
•

i
5
-

16

9
3

5 659
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Tabel 7 (forts.). De forskjellige nationers deltagelse i skibsfarten
mellem Norge og de forskjellige utenrikske steder.

Nationalitet
samt

utenrikske steder,
hvorfra ankommet eller

hvortil avgaat.

1
	

2	 3
	

4

Ankommet til Norge.

	Ialt.	 med last.
Herav

Netto-
tonnage.

5	 6	 7	 ,	 8

A.vgaat fra Norge.

	Ialt. 	 med last.
Herav

Netto- Netto-
tonnage. Antal. tonnage.Antal.nta1. tonnage. Antal. Antal.

2. Svenske:

Sverige, østlige havner . .
— vestlige — . .

Danmark 	
Island og Færoerne 	
Finland 	
Russ. hv. ved Nordishavet

Østersjøen .
Sortehavet.

Tyske -	 Østersjøen .
Nordsjøen .

Nederlandene
Belgien  
Storbritannien og Irland.
Franske hv. ved Atlanterh.
Spanske - - Middelh.
Italien 	
Rumænien 	
lEgypten 	
Algier 	
Britisk Sydafrika, 	

- Forindien . . • • . • • •
Kina 	
Japan 	
Australien 	
Amerikas Foren. Stater :

havner v. Atlanterhavet
- d. Mexik•Bugt

Mexiko 	
Brasilien 	
Argentina 	

Tilsammen

3. Danske:

Sverige, østlige havner ..
vestlige —

Danmark 	
Island og Færøerne 	
Finland 	
Russ. hv. ved Nordishavet

_ Ostersjoen .
- - - Sortehavet.

Tyske -	 Ostersjoen .
- - - Nordsjøen .

119
1 518

170
1
7
3

17
5

100
59
98
12

123

1
2
I
1

5
2
1
5

14

32 432 ,

222 219
32 612

248
3 157
2 056
7 232
8 166

43 108
106 598
268 665
24 050

137 382

1.462
2 281
1 914
1 958

11 181
3 841
2 200

12 092
32 194

1

105
720
141

1
7
i

17
5

84
6

17
2

70

1
2
1
1

4
2
ii
51

14

,

'27027
55 127
18 597

248
3 157

69
7 232
8 1661

21 832
9201

-12943
2 642

62 780i

1 462;
2281,
1914 :

1 958'

9 017
3 841
2 200

12 092
32 194

1

1

103
709
125

6
2
3
5

87
77
87
15

182
5

1
8
2
8
1

12

13

-
6

18

33
163

23
1
1
2
2

26
147
245

29
116

3

1
17

5
22

2
28

29

9
29

844
710
006
449
300
930
720

332
328
681
291
044
240

670
190
787
482
217
943

751

529
764

1

2

96
376
116

5
1
5

82
77
87
15
87

5

1
8
2
8
1

11

13

6
13

015

2
34

260
15

8

74
11

32
94
13

1

2

24
147
245

29
92

3

1
17

5
22

2
26

29

9
29

831

5
119

-4

6

25

687
393
636
154
108
720

104
328
681
291
793
240

670
190
787
482
217
430

751

529
764

955

115
281
323
018

207

875
657

2 '264

2
32

614
23

3
3
7
2

53
5

957 048

310
22 650

443 321
4 417
3 802
3 134
6 340
4 318

26 648
1 165

207

2
20

444
11

3
3
7
2

50
4

317 699

310
5 079

146 828
2 617
3 802.
3 134
6 340,
4 318i

25 5321
1052i

2 470

2
42

339
23

4
8
-

76
11

944

8
337

4

3
0

25

208

115
883
011
346

757
207

976
657



Ialt.

Netto-
Antal. tonnage. Antal Antal.

Netto-
tonnage.

	3 	 t785

	

3	 1 516

	

1.10	 27 446

	

18	 3 710

3 301

3 004

	

1	 3 162

	

1	 3 337

	

1	 2 232

	

1	 3 301

	

2	 6 314

	

2	 6 024

59 255 782

	

3	 8 092

	

1	 3 121

	

2	 5 254

	

1 	 2 794

614 501 651

418f 40 573

1
17

3

297
4 629

722

2 243

6	 10 903
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Tabel 7 (forts.). De forskjellige nationers deltagelse i skibsfarten
mellem Norge og de forskjellige utenrikske steder.

1	 2	 3	 4 5	 6	 7	 8

Nationalitet
samt

utenrikske steder,
hvorfra ankommet eller

hvortil avgaat.

Ankommet til Norge.

Herav
med last.

Netto
Antal. tonnage.

Avgaat fra Norge.

Herav
med last.

Netto-
tonnage.

3. Danske (forts.).

Nederlandene 	
Belgien 	
Storbritannien og Irland 
Franske by. ved Atlanterh.
Span ske - -

- - - Middelh.
Italien 	
Tunis 	
Britisk Sydafrika 	

- Forindien 	
- Bakindien 	

Siam 	
Kina 	
Japan 	
Australien 	

Amerikas Foren. Stater :
havner v. Atlanterhavet

- - d. Mexik.Bugt
- - Stillehavet . . 	

Centralamerika 	
Argentina 	
Chile 	

Tilsammen

1. Russiske og Finske :

Sverige, østlige havner  
- yestlige —

Danmark 	
Finland 	
Russ. hv. ved Nordishavet

- -	 - 0 stersjoen .
Tyske -	 .

- - - Nordsjøen .
Belgien 	
Storbritannien og Irland.
Franske hv. ved Atlanterh.
Spanske -	 Middelh.
Britisk Sydafrika 	

- Bakindien 	
Australien 	

99; 35 382 83 29
3 1 179 2
1.; 51

4 554 5 4
7 6 594 7 6

2 290, 2 2
-;

	219 581!	 44
	2526,	 1

2874,	 1

791 136

2
5

426
4

2

20
2

1 698	 1	 1 698

	

3	 1 785'

	

3	 1 516

	

169	 75 193,

	

19	 3 862;

	

1	 3 301

1	 3 004
3 162

1	 3 337
1	 2 232
1	 3 301
2	 6 314
2	 6 024

61 264 456

3	 8 092
1	 3 121
2	 5 254
1 	 2 794

777 783 700

	

1	 574
397

	

2	 2 407

	

499	 45 691

1	 409

1	 297
17	 4 629

3	 722

1	 2 243

10 903

281
380

554
594
290

45

908

2 834
512

55 024
1 504

495

10 339
3 151

399

691

4
.11

374
4

21
	

495

17	 4 379

399

216 755
2 526

2 874

464 266

229

43 015
1 504

Amerikas Foren. Stater:

	

havner ved Atlanterh..	 i	 339	 1

	Tilsammen	 4641 76 2951	 404
I

339

52 058

	

2	 8 901

	

534	 77 173	 447

5 089

64 456



   

1
14
24

9
1
4
8
4
2

19
58

1
20
31
19 

2 725
29 829

3 148
572

98
5 089
8 017
3 906
3 264

17 814
21 230

479
39 710
17 422

8 580
•

2 369
2 659

4 807

218

7
2

3
14

2
3

14 

171 718

126
98

1 453
263

250
2 173

190
1 385
6 411

1 597  
2 210

49 16 156      

5. Tyske:

Sverige, østlige havner 	
- vestlige ---

Danmark 	
Island og Færeerne 	
Spitsbergen 	
Finland 	
Russ. hy. ved Nordishavet

- Ostersjoen .
- - - Sortehavet.

Tyske - - Østersjøen .
— Nordsjoen .
- -	 - Rhinen . . . 	

Nederlandene 	
Belgien 	

	Storbritannien og Irland 	
Franske hy. ved Atlanterh.
Rumænien 	
Bulgarien 	
Britisk Forindien 	
Australien 	

Amerikas Foren. Stater :
havner v. Atlanterhavet

Kuba 	
Tilsammen

6. Nederlandske:

Sverige, østlige havner 	
— vestlige —

Danmark 	
Finland 	
Russ. hy. ved Nordishavet

- Ostersjoen
Tyske -

- Nordsjøen .
Rhinen 	
Nedet laudene 	
Storbritannien og Irland 	
Franske hy. ved Atlanterh.
Italien 	
Rumænien 	

Tilsammen

4
15

9
•

4
8
4
2
8

41
1
4

31
17

•

3 084
939
572

•

5 089
8 017
3 906
3 264
1 625
9 227

479
4 053

17 422
8 448

•

4 807

151	 75 960

98
185
263

2
2

•

250
2 173

190
1 385
1 051

1 597
2 210

9 40238

2 369
2 659

•

3
14

2
3
9
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Tabel 7 (forts.). De forskjellige nationers deltagelse i skibsfarten
mellem Norge og de forskjellige utenrikske steder.

Nationalitet
samt

utenrikske steder,
hvorfra ankommet eller

hvortil avgaat.

2	 3	 4

Ankommet til Norge.

Herav
med last.

6	 7

Avgaat fra Norge.

Herav
med last.Ialt. Ialt.

Netto-
tonnage.

Netto-
tonnage.

Netto-
tonnage. Antal. Netto-

tonnage.Antal. Antal. Antal.

49
402

55
389

7 864 	 1

10 214	 14
19 484 1	 61

•

	40 529
	

17

	

15 584
	

28

	

13 806
	

12

	

560
	

3
•

•

	6 044
	

2

	

27 533
	

9

3 541
16 991
	

10

163 045
	

171

1
7
2
6
•

•

7

16
71

19
28
20

3

2
9

1
10

202

2

2
•

6

5

1 597
160
176
892

•

1
2
9

35

49
.347

49
319

•

140
•

9 551
10 074

39 997
15 584

4 487
560

•

6 044
27 533

3 541
16 991

135 266

172
115
200

•

160
176
892

4 965
2 803

98

9 581

172	 2
115 1

2001	 2
•

9

5 784
121	 2 803

98

371	 11 997
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Tabel 7 (forts.). De forskjellige nationers deltagelse i skibsfarten
mellem Norge og de forskjellige utenrikske steder.

Nationalitet
samt

utenrikske steder,
hvorfra ankommet eller

hvortil avgaat.

1	 1	 2	 3	 1	 4 5	 '	 6,	 7	 1	 8

Ankommet til Norge.
— -

Avgaat fra Norge.

I a t.l Herav
med last. lIa t. Herav

med last.

Antal.
Netto-

tonnage. Antal. Netto-
tonnage. Antal.

Netto-
tonnage. Antal.

Netto
tonnage.

7.	Belgiske:

Russ. hY. ved Nordishavet 3 4 098 3	 4 098 1 1 477 -
Tyske -	 -	Nordsjøen . .1 1 1 144 1 1 144
Belgien 	 3 180 3 180 3 180 3 180

Tilsammen 6 4 278 6 4 278 5 2 801 4 1 324

8.	 Britiske:

Sverige, vestlige havner . 7 8 847 • 7 10 661 -
Danmark 	 33 26 336 27	 22 263 31 26 044 31 26 044
Spitsbergen 	 10 6 214 9	 5 916 10 5 998 6 2 865
Finland 	 1 398 1	 398 1 298
Russ. hy. ved Nordishavet 2 1 808 1	 987 6 4 889 -

—	 -	 -	 Ostersjøen . - -

—	 -	 -	 Sortehavet . 8 16 190 8	 16 190 - -
Tyske -	 - 	Østersjøen . - - -

—	 -	 -	 'Nordsjoen. . 7 19 922 - 7 17 141 7 17 141
Nederlandene ......	 . . . . 12 33 301 - 12 33 222 12 33 222
Belgien 	 i 3 720 - 1 357
Storbritonnien og Irland. 330 337 649 288	 245 319 327 299 483 294 251 321
Franske hy. ved Atlanterh. i 4 1 588 1 588
Gibraltar 	 2 2 853 2	 2 853
Rumænien 	 i i. 316 1	 1 316 - . -
Britisk Forindien 	 i i 950 1 1 950
Persien - - 1 3 354 1 3 354
Russ. hv. ved Stillehavet 2 5 892 2	 5 892 - -
Australien 	 - - - i 2 203 1 2 203

Amerikas Foren. Stater:
havner y. Atlanterhavet 3 7 704 3	 7 704 30 87 500 30 87 500

—	 - d. Mexik. Bugt 2 5 213 2	 5 213 -
Kuba 	 - i 904 -

Vestindien ellers 	' 1 904 1	 904 ,	 -

Argentina 	 4 8 641 4	 8 641 - - -
Syd Georgia 	 i i 779 1	 1 779 - - - -

Tilsammen 428 488 691 350	 325 375 437 494 592 384 426 188

9.	 Franske:

Tyske hv. ved Ostersjøen i 2 178 - - - -

Storbritannien og Irland. 1 i 570 1 570 1 2 178 - -
Franske hY. ved. Atlanterh. 1 78 1 78 1 78
Australien ......... . . . . . - i i 570 1 1 570

Tilsammen 3 3 826 1	 1 570 3 8 826 2 1 648



Norsk fart1 	16
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Tabel 7 (forts.). De forskjellige nationers deltagelse i skibsfarten
mellem Norge og de forskjellige utenrikske steder.

Herav
med last.

Netto-Netto-, Anta, i tonnage. Antal. ■ tonnage.

2	 i	 3 	 4

Nationalitet	 Ankommet til Norge.
samt

ntenrikske steder,
hvorfra ankommet eller

hvortil avga.at.

5 	i 	6	 7	 8

Avgaat fra Norge.

HeravTait.	 med last.

Netto-
Antal. i tonnage .

 , Antal.

Talt.

Netto-
tonnage.

4 6 892 4 6 892
1. 581

4 6 592 4 6 592 1 581

2 380 2 380
••• 2 477 2 477

2 4 228 2 4 228

2 4 228 2 4 228 2 4 857 4 857

5 89 4	 1 5 894

418
1 418 1 418
2 2 918 2 2 918

418 3 3 336 3 3 336

Osterrikske :

Russ. hy. ved Sortehavet.
Storbritannien og Irland.

Tilsammen I

11. Grteske :

Danmark 	
Storbritannien og Irland 	
Rum ænien 	

Tilsammen

12. Amerikanske I' S.:

Amerikas Foren. Stater:
havner v. Atlanterhavet

13. Brasilianske:

Sveriges østlige havner . .
Storbritannien og Irland.
Brasilien  

Tilsammen

	4:41
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Tabel 8. De forskjellige nationers deltagelse i dampskibsfarten
mellem Norge og de forskjellige utenrikske steder.

Nationalitet
1 2 3	 4

Dampskibe.    
la .111 IJ

utenrikske steder, Ankommet. Avgaat. De lastede skibes
hvorfra ankommet eller nettotonnage.

hvortil avgaat. Antal.
Netto-

tonnage. Antal.
Netto-

tonn age. Indgaat. Utgaat.

1.	 Norske:

Sverige, østlige havner 	 46 20 777 22 8 136 8 129 6 048
—	 vestlige	 — 	 379 71 851 353 68 980 24 156 23 748

Danmark 	 580 215 372 454 145 654 131 147 131 977
Island og Færoerne 	 82 27 372 92 25 915 20 842 23 579
Spitsbergen 	 21 11 547 16 9 943 11 521 738
Finland 	 26 18 989 12 9 860 15 478 1 672
Russ. hv. ved Nordishavet .. 28 14 520 111 74 186 7 117 7 279

--	 -	 - 	Østersjøen ... 37 33 512 24 15 372 17 469 3 996
—	 -	 -	 Sortehavet . .. 2 2 623 1 968 -

Tyske	 -	 -	 Ostersjøen ... 190 77 669 197 90 857 57 941 84 705
—	 -	 -	 Nordsjøen .... 368 219 648 376 211 699 163 466 202 022
—	 -	 -	 Rhinen .... .. 9 3 397 5 2 616 3 397 2 616

Nederlandene 	 244 234 841 254 253 114 150 196 245 229
Belgien 	 125 107 315 114 89 724 77 741 86 919
Storbritannien og Irland 	 2 734 1 604 205 2 693 1 497 868 1 450 815 945 876
Franske hv. ved Atlanterh 	 47 27 414 141 91 592 18 979 88 689

---	 -	 -	 Middelhavet 2 1 720 1 720
Porutgal 	 8 5 542 26	 1 18 590 4 792 18 590
Spanske hv. ved Atlanterh 	 7	 1 4 451 9 4 309 3 521 4 309

—	 -	 -	 1VIiddelhavet 43	 ' 37 769	 21 17 711 37 769 17 711
De Kanariske øer 	 9 7 901 7 901
Italien 	 28 32 637	 24 20 273 31 798 20 273
Tunis 	 5 6 123 6 123
Fransk Vestafrika 	 i :3 29 - 	I 209 -
Portugisisk Vestafrika 	 2 4 537 1 827
Britisk Sydafrika 	 - 4 8 040 7 004

—	 Ostafrika 	 - -1. i 987 1 987
Madagaskar 	 - i 890 890
Zanzibar 	 - - I 1 350 - 1 350
Britisk Forindien 	 _ - 2 4 477 4 477
Australien - - 10 26 940 - 24 008
Kanada m. v 	 i 648 2 4 653 648

Amerikas Foren. Stater:

havner ved Atlanterhavet. 62 184 310 61 199 553 184 310 181 745
—	 -	 d. Mexik. Bugt 4 7 111 2 2 125 7 111
—	 -	 Stillehavet 	 2 5 988 5 988 i

Mexiko:	
•

havner v. den Mexik. Bugt 5 11 401 - - 11 401
Kuba 	 - 4 7 406 - 7 406
Vestindien ellers 	 i 370 370
Brasilien	 . i 708 11 10 296 708 1029€
Argentina 	 4 6 047 8 13 853 6 047 13 8 51
Syd Georgia 	 i 2 475 2 475

—Tilsammen 5 092 2 999 086 5 063 2 952 882 2 465 877 2 181 191



1	 2	 3	 4	 5	 6

Dampskibe.

Ankommet. De lastede skibesAvgaat.	 nettotonnage.    

7&orsk fart	 18
1914.

Tabel 8 (forts.). De forskjellige nationers deltagelse i dampskibs-
farten mellem Norge og de forskjellige utenrikske steder.

Nationalitet
samt

utenrikske steder,
hvorfra ankommet eller

hvortil avgaat.

2. Svenske:

Sverige, østlige havner 	 94
— vestlige —	 1 092

Danmark 	 128
Island og Færoerne  	 i
Finland  	 7
Russ. hy. ved Nordishavet .	 2

—	 Ostersjøen . . . 	 17
	Sortehavet . .	 5

Tyske -	 Østersjøen . . 	 95
___.	 _	 . Nordsjøen	 58

Nederlandene  	 98
Belgien  	 li
Storbritannien og Irland. . .  	 117
Franske hy. y. Atlanterhavet
Spanske - - Middelhavet . 	 i
It alien  	 2
Rumænien 	 i
Egypten  	 i
Algier 	
Britisk Sydafrika 	

— Forindien 	
Kina 	
Japan 	
Australien 	

Amerikas Foren. Stater:

	havner ved Atlanterhavet.	 5
d. Mexik. Bugt
	

2

Mexiko:

havner ved d. Mexik. Bugt, 	i
Brasilien  	 5
Argentina  	 14

Tilsammen

3. Danske:

Sverige, østlige havuer 	
-- vestlige — 	

Danmark 	
Island og Færoerne 	
Finland 	

	

Russ. hy. ved Nordishavet . 	
Østersjøen

- Sortehavet — .

Netto-
tonnage. Antal.

-	 Netto-
tonnage. Indgaat. Utgaat.

29 707 72 31 188 24 678 30 406
204 353 1 101 144 982 46 679 78 517

30 526 115 22490f	 h6609 13 120
248 5 1 154,	 248 1 154

3 157 1 108	 3 157 108
1 987 3 2 930
7 232 5 2 720 7 232 2 720
8 166 8 166

42 765 79 25 899 21 489 23 671
106 404 76 147 255 726 147 255
268 665 87 245 681 42 943 245 681

22 404 15 29 291 2 642 29 291
133 869 116 112 881	 61 260 91 850

.11 5 3 2401 3 240
1 462 1 462
2 281 2 281
1 914 i914
1 958 •■•■ 1 958

1 670 1 670
8 17 190 17 190
2 5 787 5 787
8 22 482 22 482
1 2 217 2 217

10 25 148 22 635

11 1811 13 29 751 9 017 29 751
3 841 3 841

2 200 2 200
12 092 6 9 529 12 092 9 529
432 194 13 29 764 32 194 29 764

928 606 1 742 913 357 302 788 SOS 03S

44 - 44
21 178 13 7 094 4 101 3 801

427 200 309 333 120 137 427 117 944
3 880, 18 3 892 2 363 3 718
3 802 _ 3 802
3 134 4 3 757 3 134
6 249 7 6 158 6 249 6 158
4 318 - 4 318

Antal.

1 757

1
10

389
19

3
3
6
2
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3	 4 	L	 5	 I 	61	 I	 2

43
2

22

5
7
2

43

2
3

59

1

25 818
943

- 1
22 516,

7991
51

4 554!
594

2 290

Tabel 8 (forts.). be forskjellige nationers deltagelse i skibsfarten
mellem Norge og de forskjellige utenrikske steder.

Nationalitet
samt

utenrikske steder,
hvorfra ankommet eller

hvortil avgaat.

3. Danske (forts.).

Tyske hv• ved Ostersjøen . •
- -	 Nordsjøen . 	

Nederlandene 	
Belgien 	
Storbritannien og Irland 	
Franske hv. v. Atlanterhavet
Spanske - -

- - - Middelhavet. 	
Italien 	
Tunis 	
Britisk Sydafrika 	

Forindien 	
- Bakindien 	

Siam 	
Kina 	
Japan 	
Australien 	

Amerikas Foren. Stater:

havner ved Atlanterhavet.
d. Mexik. Bugt

	Stillehavet . . 	
Centralamerika 	
Argentina 	
Chile 	

Tilsammen

4. Russiske og tinske:

Sverige, vestlige havner • • • •
Danmark 	
Finland 	
Russ. hv. ved Nordishavet . .

- -	 - Ostersjøen
Tyske -	 • • •
Britisk Sydafrika 	

- Bakindien 	

Amerikas Foren. Stater:
havner ved Atlanterhavet.

Tilsammen

5. Tyske:

Sverige, østlige havner 	
- vestlige

Ankommet.	 Avgaat.

Netto-
tonnage. Indgaat. Utgaat.

1

23 915 24 864 23 876
830

1. 736 1 736
1 516' 1 516

58 792 18 711 12 883
1 162 1 162

4 554
3 301 j 	6 594 3 301

2 290
3 004, 3 004
3 162; 3 162
3 337, 3 337
2 232 2 232
3 301 3 301
6314i 6 314
6 024 6 024

264456, 216 755 255 782
2 526

8 092 8 092
3 121 3 121
5 254 2 874	 5 254
2 794 2 794

755 534 441 436	 478 512

3971
55

1 6981
28 5201 27 644 24 871

957
409

2 243, 2 243
1 698

8 901 5 089

42 168 30 354 82 203

841 2 923 84

I De lastede skibes
nettotonnage.

563 75s 351 537

Dampskibe.

1
1
i	 '
1
1
2
9

45	 219 581
1	 2 526

1 	2874

61

3
1
2
1

2	 2 834
1 ■ 	 55

	

101	 38 466

	

2	 957

1 698

1

1
124

2

107	 44 010

1	 2 725
10	 29 602

130

1

Netto -
tonnage.	 Antal.Antal.



Dampskibe.

Ankommet.	 Avgaat. De lastede skibes
nettotonnage.

Norsk fart	 20
1914.

Tabel 8 (forts.). De forskjellige nationers deltagelse i skibsfarten
mellem Norge og de forskjellige utenrikske steder.

1	 2	 3	 4 5	 6
Nationalitet

samt
utenrikske steder,

hvorfra ankommet eller
hvortil avgaat. Netto-	 Netto-

Antal.	 tonnage.	 Antal.	 tonnage. Indgaat.	 Utgaat.

5. Tyske (forts.).

Danmark 	
Island og Færøerne 	
Spitsbergen
Finland 	

	Russ. hy. ved Nordishavet . 	
stersjoen	 •

Sortehavet . . .
Tyske -	 Østersjøen . . .

	

Nordsjøen . . . 	
Rhinen 	

Nederlandene 	
Belgien 	
Storbritannien og Irland . . 	
Franske hv. v. Atlanterhavet
Bulgarien 	
Rumæni en 	
Britisk Forindien 	
Australien 	

Amerikas Foren. Stater :

havner ved Atlanterhavet.
Kuba

Tilsammen

6. Nederlandske:

Danmark 	
Russ. hy. ved Nordishavet . 	
Tyske -	 Nordsjøen.
Nederlandene
Storbritannien og Maud
Italien 	
Rumænien 	

- . 	Tilsammen

7. Belgiske:

Russ. hv. v. Nordishavet
Tyske - - Nordsjøen 	
Belgien 	

Tilsammen

572

5 089
8 017
3 906
3 264
1 423
6 622

479
3 976

17 422
7 832

2 659
2 369

138 I	 165 732

1	 819

1	 710
2	 1 283
4	 5 262
1	 1 597
1	 2 210

10	 11 881

9

4
8
4
2

14
21

18
31
10

6

3

3

1	 4 807

1 681
572

98
5 089
8 017
3 906
3 264

17 563
18 097

479
39 550
17 422

7 832

2 659
2 369

4 098

180

4 278

123

6

6

7
19

•••

18
27
14

2

2
9

10

o
3

5
2

6
389

7 724

9 630
13 501

40 398
15 486
13 240

463

6 044
27 533

3 541
16 991

155 030

1 597

5 695
1 679

S 971

1 477
1 144

180

2 801

4 807

71 360

710
1 283

1 597
2 210

5 SOO

4 098

180

4 278

1 144
180

1 324

319

8 967
6 059

39 866
15 486
4 046

463

6 044
27 533

3 541
16 991

129 399

4 876
1 679

6 555
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Tabel 8 (forts.). De forskjellige nationers deltagelse i dampskibs-
farten mellem Norge og de forskjellige utenrikske steder.

1
	

2	 3 	 I	 4 

Dampskibe.

Ankommet	 Avgaat.

Antal.
Netto-

tonnage. Antal
.

Netto-
tonnage. Indgaat. Utgaat.

7 8 847 7 10 661
33 26 336 31 26 044	 22 263 26 044
10 6 214 10 5 998	 5 916 2 865

1 398 1 298 398 ••■

2 1 808 6 4 889 987
8 16 190 16 190 ■•■•

7 19 922 6 17 076 17 076
12 33 301 12 33 222 33 222

1 3 720 1 357 •••

329 335 446 327 299 483 245 319 251 321
1 4 588 588
2 2 853 2 853

1 316 1 316
1 950 1 950
3 354 3 354

892 5 892

3 7 704 30 87 500 7 704 87 500
2 5 213 5 213

904
904 904 11.

4 8 641 - 8 641 •••

1 779 1 779

427 486 488 435 492 324 325 375 423 920

1 2 178 ■•■•

2 178 •••

■•■ 1 570 ■••• 1 570

2 178 2 3 748 1 570

4 6 892 6 892
■•• 1 581

6 892 1 581 6 892

Nationalitet
samt

utenrikske steder,
hvorfra ankommet eller

hvortil avgaat.

S. Britiske:

Sverige, vestlige havner
Danmark  
Spitsbergen
Finland
Russ. liv. v. Nordishavet . • .

Sortehavet ..
Tyske - - Nordsjøen 	
Nederlandene 	
Belgien 	
Storbritannien og Irland .. 	
Franske hv. v. Atlanterhavet
Gibraltar 	
Rumænien 	
Britisk Forindien 	
Persien 	
Russ. hv. v. Stillehavet • . • •

Amerikas Foren. Stater:

havner ved Atlanterhavet.
- d. AIexik. Bugt

Kuba . 	
Vestindien ellers 	
Argentina 	
Syd Georgia 	

Tilsammen

9. Franske:

Tyske hv. ved Ostersjoen. . .
Storbritannien og Irland. 	
Australien 	

Tilsammen

10. østerrikske:

Russ. havner ved Sortehavet
Storbritannien og Irland ...

Tilsammen

5	 I	 6

De lastede skibes
nettotonnage.



•

2 4 857

2 380
2 477

4 228

4 8574 228
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,Itimmork,smeanstas

Tabel 8 (forts.). De forskjellige nationers deltagelse i dampskibs-
farten mellem Norge og de forskjellige utenrikske steder.

IN•11111111•111011.	

Antal.Antal.
Netto-

tonnage.
Netto-

tonnage.

2 3	 1	 4

Dampskibe.
o 6

Nationalitet
samt

utenrikske steder,
hvorfra ankommet eller

hvortil avgaat.

Avgaat. De lastede skibes
nettot minage.

Indgaat.	 Utgaat.

Ankommet

1

11. Græske

Danmark 	
Storbritannien og Irland . 	
Rumænien 	

Tilsammen

12. Amerikanske U. S.:

Amerikas Foren. Stater:
bavner ved Atlanterhavet.

13. Brasilianske:

Sverige, østlige havner 	
Storbritannien og 1rland 

Tilsammen

1	 2 380
1	 2 477

•••

2	 4 228

2	 4 228

5 894

418
1	 418

1	 418

5 894

418

418418



Sverige, østlige havner 	
Vestlige — 	

Danmark 	
Island og Færoerne 	
Spitsbergen 	
Finland 	
Russ. havner ved Nordishavet;

- - Ostersjoen
Sortehavet.

Tyske	 Ostersjoen
- Nordsjøen .

Rhinen . . .
Nederlandene  
Belgien
Storbritannien og Irland.. .
Franske hv. ved Atlanterh. .

—	 -	 Middelh..
Portugal 	
Spanske hv. ved Atlanterh 	

- Middelh. 	
Gibraltar 	
Italien 	
Rumænien 	
Bulgarien 	
Ægypten 	
Tunis 	
Fransk Vestafrika
Britisk Bakindien
Russ. havner ved Stillehavet,
Polynesien 	
Kanada m. v 	

Amerikas Foren. Stater :
havner ved Atlanterhavet.

—	 - d. Mexik. Bugt
- Stillehavet. . . .

Mexiko:
havner ved den 111exik.Bugt;

Vestindien 	
Brasilien 	
Uruguay 	
Argentina 	
Syd Georgia 	

Tilsammen

23
	

Norsk fart
1914.

NIMMINIMN1/4,11111•111111,0°.

Tabel a Oversigt over skibsfarten mellem Norge og de
forskjellige utenrikske steder.

1	 2	 3	 4 5	 6     

Utenrikske steder, hvorfra

ankommet. 

Ankommet til Norge. 

Med last. I ballast. Ialt.

Antal.
tonnage.

Netto-	 Antal.
tonnage.

Netto-	 Antal.
tonnage.

Netto.

153 42 057 12 21 407 195 63 464
1 130 92 109 974 275 918 2 104 368 027
1 091 321 573 447 413 410 1 538 734 983

93 25 655 34 8 405 127 34 060
29 17 482 4 422 33 17 904
39 28 684 6 4 124 45 32 808

406 66 445 70 22 223 476 88 668
52 36 451 19 16 665 71 53 116
22 40 798 1 655 23 41 453

283 107 936 89 62 276 372 170 212
350 181 888 183 206 450 533 388 338

12 4 066 12 4 066
232 199 502 149 381 546 381 581 048
136 99 129 42 59 345 178 158 474

3 154 1 883 381 478 370 409 3 632 2 253 790
36 20 314 41 29 804 77 50 118

2 1 720 2 1 720
6 4 792 2 750 8 5 542
6 3 521 2 981 8 4 502

50 44 184 50 44 184
2 2 853 2 2 853

37 42 270 839 38 43 109
6 12 037 6 12 037
1 2 659 2 659
1 1 958 1 1 958
7 8 413 7 8 413
1 3 209 1 3 209

1 698 1 1 698
2 5 892 2 5 892
2 3 036 3 036
1 648 648

1171 429 806 4 990 119 434 796
18 691 9 18 691

2 , 5 988 2 5 988

6i 13 601 6 13 601
3 4 175 5 4 175
6 , 12 800 6 12 800

546 1 546
25' 51 651 2 872 27 52 523

1 1 779 1 1 779

7 515 3 845 397 1 1 1388 1 881 491 10 103 5 726 88S
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Tabel 9 (forts.). Oversigt over skibsfarten mellem Norge og de
forskjellige utenrikske steder.

1	 I	 2	 3 4	 I	 5

Utenrikske steder, hvortil

avgaat. Med last.	 I ballast.

Avgaat fra Norge.

Ialt.

Antal.

Sverige, østlige havner 	
- vestlige — 	

Danmark 	
Island og Færoerne 	
Spitsbergen
Finland
Russ. havner ved Nordishavet

- Østersjøen .
Tyske —

- Nordsjøen.
- Rhinen 	

Nederlandene 	
Belgien 	
Storbritannien og lrland.
Franske hv. ved Atlanterh 	
Portugal 	
Spanske hv. ved Atlanterh 	

- -	 - Middelh.
De Kanariske Der 	
Italien 	
Algier 	
Fransk Vestafrika 	
Portugisisk Vestafrika 	
Britisk Sydafrika 	

— Ostafrika 	
Madagaskar 	
Zanzibar 	
Brit isk Forindien 	

— Bakindien 	
Persien 	
Siam 	
Kina 	
Japan 	
Western Australia 	
Australien 	
Kanada m. v	

Amerikas Foren. Stater:
	havner ved Atlanterhavet.	 152

- d. Mexik. Bugt
- - Stillehavet	 3

Mexiko:
havner ved d. Mexik. Bugt

Centralamerika 	 i
Kuba  	 14
Brasilien  	 24
Argentina  	 24
Chile 	 t
Syd Georgia  	 3

Tilsammen	 7 839

Netto-
tonnage.

Antal.
tonnage.

Netto-

41 494 35 18 635
131 488 471 133 584
303 172 121 243 170

31 167 25 3 108
3 648 17 12 338
1 826 17 15 760

47 858 196 87 850
13 223 1 20 20 647

144 714 23 9 553
382 475 30 19 358

2 616
570 879 13 9 236
134 247 6 3 401

1 417 993 1 277 700 626
101 405 7 3 153

18 590
4 309 1 158

17 711
7 901

23 574
1 670
1 043 ,

1 827 1 2 710
31 031 1 1 036

2 983
890

1 350
21 420

3 337
3 354
2 232

25 783
8 531
1 522

110 166 4 7 984
3 5 689

563 408 18 32 453
2 2 125

8 092

1 633
3 121

24 397 2 1 575
28 924
49 826

2 794
6 063

4 304 054 2 291 1 334- 782

Antal.	 Netto-
tonnage.

	168 	 60 129

	

2 213	 265 072

	

1 049	 546 342

	

141	 34 275

	

27	 15 986

	

23	 17 586

	

629	 135 708

	

46	 33 870

	

384	 154 267

	

561	 401 833

	

5	 2 616

	

381	 580 115

	

168	 137 648

	

3 701	 2 118 619

	

197	 104 558

	

26	 18 590

	

10	 4 467

	

21	 17 711

	

9	 7 901

	

25	 23 574

	

1	 1 670
1 043

	

2	 4 537

	

15	 32 067

	

2	 2 983

	

1	 890

	

1	 1 350

	

8 	'21420

	

1	 3 337
3 354

	

1	 2 232

	

9	 25 783

	

3	 8 531

	

1	 1 522

	

51	 118 150

	

3	 5 689

	170 	 595 861

	

2	 2 125

	

3	 8 092

1	 633
1	 3 121

16	 25 972
24	 28 924
24	 49 826

1	 2 794
3	 6 063

10 130 5 638 836

133
1 742

928
116

10
6

433
26

361
531

5
368
162

2 424
190

26
9

21
9

25
1
1
1

14
2
1
1
8
1
1
1
9
3
1

47



Ankommet.

Antal.	
Netto-

tonnage.

9 793

29 362

32 994

1 988

45

1 373

16 638

1 260

4 219

22 614

190,

3 408'

7 433

144 660

21 901

399

3 036

52

604

405

16

1

4

329

5

29

76

2

7

7

416

28

2

2	13t9

•••

3

4

1 994

2 901

546

2 767

308 546

26	 Norsk fart
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Tabel la Oversigt over seilskibsfarten mellem Norge og
de forskjellige utenrikske steder.

Antal.

Avgaat. De lastede skibes
nettotonnage.

040

338

707

397

45

46

708

349

495

919

269

855

443

263

043

590

996

522

396

099

955

588

063

Netto-
1 	tonnage. Indgaat.

206

250 ,

072

630

45,

7601

448

638,

219

534

190

104

144

444

335

399

036

319

•

901

546

895

115

Utgaat.

5

25

11

2

15

3

8

107

7

1

1

1

28

9

3

2362

74

737

138

20

1

8

379

4

57
83

3

5

486

47
1

1

19

1

2

7

1

2

081

20

32

16

2

5

1

3

11

1

128

7

1_

1

1

30

1

2

9

3

305

i8352

805

874

648,

925

45

622

896

557 ,

158

269

094

022

513'

158

043

590

996

522

935

036

159

633

671

099

955

588

9

14

14

1

15

2

9

1

1

99

1

3

1

2

1

181165

Utenrikske steder,
hvorfra ankommet og

hvortil avgaat.

Sverige, østlige havner 	
vestlige

Danmark 	
Island og Færøerne 	
Spitsbergen 	
Finland 	
Russ. havner ved Nordishavet

Østersjøen.
Tyske —

Nordsjøen .

	

Rhinen . . . 	
Nederlandene 	
Belgien 	

	

Storbritannien og Irland. . . 	

	

Franske hv. ved Atlanterh. 	
Spanske -	 -	 —	 • •

- - Middelhavet
Fransk Vestafrika 	
Britisk Sydafrika 	

Ostafrika 	
Polynesien 	
Western Australia 	
Australien 	
Kanada m v 	

Amerikas Foren. Stater:

havner ved Atlanterhavet.

Mexiko :

havner ved d. Mexik. Bugt
Kuba 	
Vestindien ellers 	
Brasilien 	
Uruguay 	
Argentina 	
Syd Georgia 	

Tilsammen

Sejlskibe.



1 2 3	4	 5

De lastede skibes
nettotonnage.Ankommet.	 Avgaat.

Utenrikske steder,
hvorfra ankommet og

hvortil avgaat.
Netto-

tonnage.
Netto-

Indgaat.tonnage. IAntal. Utgaat.

Dampskibe.

Norsk fart	 26
1914.

Tabel 11. Oversigt over dampskibsfarten mellem Norge og
de forskjellige utenrikske steder.

53

338

701

32

17

31

72

51

41

165

365

3

577

151

2 109

28

1

5

4

43

2

43

12

2

1

8

3

671

665

989

072

8591

435

030

856

453

993

724

876

640

041

130

217

720

542

502

785

853

109

037

659

958

413

209

1

3

94

476

911

121

26

15

250

42

327

478

5

378

163

215

150

26

9

21

9

25

2

14

1

1

1

39 324

232 198

529 694

31 350

15 941

11 964

117 356

31 974

150 710

390 675

2 616

579 846

136 554

990 597

97 045

18 590

4 309

17 711

7 901

23 574

1.670

4 537

30 477

1 987

890

1

32

77

307

24

17

27

50

35

40

105

172

3

198

97

783

18

1

4

3

43

2

42

12

2

1

8

3

851

859

501

025

437

924

997

813

798

717

354

876

398

985

937

979

720

792

521

785

853

270

037

659

958

413

209

1

36

106

291

28

3

1

32

12

141

373

2

570

133

310

94

18

4

17

7

23

1

1

29

1

454

150

465

770

603

780

150

874

219

556

616

610

392

550

142

590

309

711

901

574

670

827

441

987

890

Sverige, østlige havner . . .	 143

—	 vestlige --  	 t 500

Danmark  	 t 133

Island og Færoerne  	 111

Spitsbergen 	 32

Finland  	 41

Russ. havner ved Nordishavet , 	147

	Ostersjoen. .	 66

	

Sortehavet .	 23

Tyske	 Østersjøen .	 313

	Nordsjøen .	 457

	Rhin en .  	 10
Nederlandene  	 374

Belgien  	 171

Storbritannien og Irland.. .  	 3 216

Franske hy. ved Atlanterh.	 49

Middelhavet	 2

Portugal  
	

8

Spanske hy. ved Atlanterh.  
	

8

- - Middelhavet
	

49

De Kanariske øer 	
Gibraltar  

	
2

Italien  
	

38

Rumænien 
	

6

Bulgarien 	
Ægypten 	
Algier 	
Tunis  

	
7

Fransk Vestafrika 	
Portugisisk —
Britisk Sydafrika 	

Ostafrika 	
Madagaskar 	



1	 I	 2 3	 4

Dampskibe.

I	 6  

Ankommet.	 Avgaat.
De lastede skibes

nettotonnage.  

Amerikas Foren. Stater

havner ved Atlanterhavet.
d. Mexik. Bugt

-	 Stillehavet ...

Mexiko:

havner ved d. Mexik. Bugt
Centralamerika 	
Kuba 	
Vestindien ellers 	
Brasilien 	
Argentina 	
Chile 	
Syd Georgia 	

Utenrikske steder,
hvorfra ankommet og

hvortil avgaat.

Zanzibar 	
Britisk Forindien 	

Bakindien 	
Persien 	
Siam 	
Kina 	
Russ. havner ved Stillehavet
Japan 	
Australien 	
Kanada m. v 	

Tilsammen

27
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Tabel Il (forts.). Oversigt over dampskibsfarten mellem Norge og
de forskjellige utenrikske steder.

Antal
Netto-

,tonnage. Antal.	 tonnage.
Netto-

Indgaat. Utgaat.

2

1

117

9

2

6

2

6

23

1

5

I 698

5 892

648

433 477

18 691

5 988

H 601

1 274

12 800

49 756

1 779

il

1

9

3

32

2

168

'2

3

15

17

23

1

1

5

1

21

3

3

2

25

8

87

4

593

2

8

3

25

19

48

2

2

333

350

420

337

354

232

783

531

215

653

702

125

092

121

301

825

871

794

475

671 8

1

5

428

18

5

13

1

12

49

1

•••

698

892

648

487

691

988

601

274

800

756

779

1

21

3

3

2

25

8

81

563

8

3

24

19

48

2

2

350

420

337

354

232

783

531

770

408

092

121

397

825

871

794

475

8 109 418 042 t4 049 664 282 4 067 991



Toldsteder,

hvortil ankommet.

Ankommet til Norge.

Med last.	 I ballast.	 Ialt.

Antal.	 Netto-	 Antal.	 !	 Netto-	 Antal.	 Netto-
1	tonnage.	 tonnage. t	 tonnage.

1	 2	 3	 4	 5	 6

Norsk fart
1914.

28 

Tabel 12. Skibsfarten paa

524
270
297
104

49
1 938

352
30
24
95
50
73

204
106

20
8

28
10

8
73
12

7
564

16
9

47
37

1
281

56
128

18
5

40
747

12
87

9
62

440
••■

3
9
6
2

35
51
27
18
66

101
249

41
64

2

1

41
144

65
50
27

391
139

6
6

30
14
24
99
27
19

3
8
1
2

24
3
1

209
3
1

10
5

105
11
42

3

29
532

5
45

4
42

297

1
5
4
1

30
86
21
14
36
27
39

5
86

845

028
169
142
339
542
862
022
277
779
768
140
586
247
710
801
861
748
977
937
024
345
409
861
721
098
464
849

47
026
399
630
106
485
444
056
122
274
869
192
249

692
920
388
177
329
340
029
651
309
065
008
434
552
898

397 2

154
73

311
79

114
301

96
4
2

24
19
24
12
41
87
31

127
23

6
19

5
7

85
13

11
1
1

30

294
3
2
4

97

3

26
34

•

3
2

12
316

1
2
3
5

38
6

34
2

49
22

107
8

13
427

25
3
1

13
5

12
6

12
36
12
37

3

12
2

25
1

1

13

74
1

6
49

14
33

2
1

9
758

1
2
9
2

50
1

730
097
492
089
448
523
701
211
574
892
988
691
029
985
180
862
100
738
990
548
094
873
400
567

578
172
292
033

445
095
293
104
947

78
745

795
649

392
764

751
738
239
421
470
699
375

21
988
605

2

678
343
608
183
163
239
448

34
26

119
69
97

'216
147
107

39
155

33
14
92
17
14

649
29

9
58
38

2
311

56
422

21
7

44
844

13
90

9
88

474

6
11

6
2

47
367

28
20
69

106
287

47
98

4

1

90
166
172

58
40

819
164

9
8

44
20
37

105
40
55
16
45

5
3

36
5
2

235
5
1

12
6

118
11

117
4

35
582

5
46

4
56

330

4
7
4
1

40
845

21
16
38
36
41

5
137

2

758
266
634
428
990
385
723
488
353
660
128
277
276
695
981
723
848
715
927
572
439
282
261
288
098
042
021
339
059
399
075
201
778
548
003
200
019
869
987
898

084
684
388
177
080
078
268
072
779
764
383
455
540
503

7 515 3 588	 1 881 491	 10 103 5 726 888

Fredrikshald 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Moss 	
Drobak 	
Kristiania 	
Drammen 	
Holmestrand 	
Horten 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Skien 	
Porsgrund 	
Brevik 	
Langesund 	
Kragerø
Riser 	
Tvedestrand 	
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristiansand 	
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord 	
Egersund 	
Sogndal 	
Stavanger 	
Sandnes 	
Haugesund 	
Kopervik 	
Skudeneshavn 	
Odda 	
Bergen 	
Flora 	
Aalesund 	
Molde	
liristiansund 	
Troudhjem 	
Levanger 	
Stenkjær 	
Namsos 	
Mosjøen 	
Mo i Banen 	
Bodo 	
Narvik 	
Svolvær 	
Harstad 	
Tromso 	
Hammerfest 	
Vardø 	
Vadsø 	
Kirkenes 	
11opgit 	

Tilsammen



Fredrikshald.
Sarpsborg.
Fredrikstad.
Moss.
Drobak.
Kris. iania.
Drammen.
Holmestrand.
Horten.
Tønsberg.
Sandefjord.
Larvik.
Skien.
Porsp.:rund.
Brevik.
Lan gesund.
K ragerø.
Risør.
Tvedestrand.
Arendal.
Grimstad.
Lillesand.
Kristiansand.
Randal.
Farsun d.
Flekkefjord.
Egersund.
Sogndal.
Stavanger.
Sandnes.
Haugesund.
Kopervik.
Skudeneshavn.
Odda.
Bergen.
Flom
A alesund.
Molde.
Kristiansund.
Trondhjem.
Levanger.
Stenkj ær.
Namsos.
Mosjøen.
Mo i Ranen.
Bodo.
Narvik.
Svolvær.
Harstad.
Tromso.
Hammerfest.
Vardo.
Vadsø.
Kirkenes.
Uopgit.
Til , amm en

29 Norsk fart
1914 

le enkelte toldsteder.

7	 8	 9	 10
	

11
	

12

Avgaat fra Norge. Toldsteder,

hvorfra avgaat.Ialt.Med last.	 I ballast.

Antal.	 Netto-	 Antal.
tonnage.	 !	 tonnage.

Netto-

1

667
170
677

78
205
176
419
,32

5
25
35
62

244
154
213

17
231

40
8

93

8
532

19
4

38
3
7

99
17

309
6
5

26
568

2
46

1
150
382

11
14
29

13
43

380
7

15
51
87

282
33
83

4

114
53

274
8

30
968
189

13
2

13
16
24

124
58
64

4
68

9
1

35
4

188
2

9

2
38

78

1
18

369

17

69
258

6
11
21

8
33

862
3

12
14
14
32

1
139

542
620
526
956
396
207
410
758
264
334
982
822
513
522
007
936
882
741
011
964
938
960
158
738
213
930
799
629
625
973
702
349
283
351
422
948
498
695
118
534
232
710
038

277
415
309
095
189
390
892
644
473
134

170
142
100

49
20

382
118

2
4

39
31
15
15
26

3
16

6
5
6

47
•■■•

7
84

3
2

17
27

158
23

217
5
6

10
270

1
18

2
21
47

2

6
16

7
3

25
13
60
16
28

18
83
25
39
11

463
61

3
15

9
7
8
9
1
7
3
2
2

33

1
38

6
3

60
5

72
1

4
183

10

17
33

1

4
18

6
2

16
13

7
4
6

314
756
368
451
144
682
029
569
823
593
116
930
191
228
341
688
240
397
786
928

582
733
392
425
379
602

046
016
968
316
648
905
771
551
691
657
841
049

668
525

382
626
777
043
578
742
788
863
644

7 539 304 054 2 291 1 334 752

Antal.

837
312
777
127
225

132
137
299

48
41

856
376
894
407
540

1 558 1 431 889
537 250 439

34 14 327
9 6 087

64 28 927
66 26 098
77 32 752

259 132 704
180 67 750
216 65 348

33 12 624
237 72 122

45 12 138
14 3 797

140 69 892
18 4 938
15 2 542

616 226 891
22 3 130

6 638
55 16 309
30 4 401

7 2 629
257 98 671

40 5 989
526 151 670

11 1 665
11 1 931
36 23 256

838 553 193
3 1 499

64 28 189
3 1 352

171 86 959
429 291 583

11 6 232
14 11 710
30 21 706

2 1 525
13 8 277
49 37 797

396 880 935
14 9 872
18 14 232
76 30 968

100 28 634
342 40 432

49 6 336
111 145 778

10 130 5 638 836I

Netto-
tonnage.	 1



Antal.

Fredrikshald 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Moss 	
Drobak 	
Kristiania . . ....... .
Drammen 	
Holmestrand 	
Horten 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Skien 	
Porsgrund 	
Brevik 	
Langesund 	
Kragerø 	
Risør 	
T vedestrand 	
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristiansand 	
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord 	
Egersund 	
Sogndal
Stavanger 	
Sandnes 	
Haugesund 	
Kopervik
Skudeneshavn
Odda 	
Bergen 	
Flom 	
Aalesund 	
Molde 	
Kristiansund 	
Trondhjem 	
Levanger 	
Stenkjær 	
Namsos 	
Mosjøen 	
Mo i Ranen . . ......
Bodo 	
N arvik 	
Svolvær 	
Harstad 	
Tromso 	
Hammerfest 	
Vardø 	
Vadsø 	
Kirkenes 	
TJopgit 	

Tilsammen

137
41

192
75
65

370
105
20
13
44
18
41
34
45
58
28
66

6
9

37
6
9

22
7

27
18

-
1

12
75

208
37

2
-

1 994

30
10

3
3
7
1

23
2
3

2

Norsk fart
	

86
d914.

worm,

Tabel 13. Seilskibsfarten paa de enkelte toldsteder.

2	 3	 4	 5	 6

Sejlskibe.

Toidsteder.        
Ankommet. De lastede skibesAvgaat.	 nettotonnage.     

•

Netto-
tonnage.

Antal.
tonnage.

n( gaat	 Utgaat.I	 1

14 593 242 28 720 7 433	 25 650
5 708 68 20 928 2 126	 9 072

38 821 230 31 561 15 364	 26 526
9 256 42 4 430 5 422 2 927
9 346 109 11 683 2 918 8 318

57 844 230 34 671 48 475 31 058
10 762 85 7 829 7 174 6 980

3 534 4 1 047 3 534 1 047
3 103 2 206 3 103 33
9 334 15 5 423 8 196 4 631
5 401 14 10 646 2 607 7 944

10 895 19 4 590 4 954 4 121
4 424 4 825 4 424 825

11 636 57 18 460 7 510 17 446
16 288 118 35 723 485 35 005
12 181 15 5 286 2 193 3 096
11 524 94 14 124 1 925 14 124

647 9 1 559 546 559
2 145 8 1 851 1 965 320
9 733 44 14 818 3 318 6 631

789 8 1 338 346 1 338
700 12 1 692 355 390

16 767 74 11 755 7 456 2 718
3 246 14 1 141 2 486 749

683 4 355 683 203
6 869 7 2 173 6 675 279
1 737 18 1 544 1 737

5 762 31 3 965 5 541	 2 236
1 059 16 1 082 1 059 698

259 55 1 978 217 394
260 4 277 260 172
778 6 648 485 -

60 1 31 31
3 289 38 4 046 2 195	 3 252

249 4	 1 832 171 832
717 _ 717

■••

508 508

.■■

•••

79 - 79
- - -

106 - - 106 ■•■■

733 19 1 710 733	 1 668
4 755 73 4 511 ,	 4 606	 4 511

10 061 247 9 556 8 834	 8 812
2 203 38 2 148 2 194	 1 467

2 3 3 -
_ -

308 846 2 081 305 165 181 115 236 063
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tabel 14. Dampskibsfarten paa de enkelte toldsteder.

1 2 3 4	 5

Dampskibe.

Ankommet.

Netto-
tonnage.

De lastede skibes
nettotonnage.

Antal.	 Netto.	 indgaat.
tonnage.

Toldsteder.
Avgaat.

TItgaat.

Fredrikshald 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Moss 	
D rob ak 	
Kristiania 	
Drammen 	
Holmestrand 	
Horten 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Skien
Porsgrund 	
Brevik 	
Langesund 	
Kragerø 	
Risør 	
Tvedestrand 	
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristiansand
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord 	
Egersund 	
Sogndal 	
Stavanger 	
Sandnes 	
Haugesund 	
Kopervik 	
Skudeneshavn 	
Odda 	
Bergen 	
Florø 	
Aalesund 	
Molde 	
Kristiansund 	
Trondhjem 	
Levanger 	
Stenkjær 	
Namsos 	
Mosjøen 	
Mo i Ranen 	
Bodo 	
Narvik 	
Svolvær 	
Harstad 	
Tromso 	
Hammerfest ..
Vardø 	
Vadsø 	
Kirkenes 	
Uopgit 	

Tilsammen

541
302
416
108

98
1 869

343
14
13
75

56
182
102

49
11
89
27

5
55
11

5
568

7
2

31
20

2
281

46
419

18

43
821

11
87

9
88

472

6
11

6
2

47
366

28
19
57
31
79
10
96

4

1

76
160
133
49
31

761
153

5
5

35
14
26

100
29
39

4
34

5
1

26
4
1

218
2

5
4

112
10

116
3

35
578

4
45

4
56

330

4
7
4
1

40
844

21
15
38
32
31

3
137

2

165
558
813
172
644
541
961
954
250
326
727
382
852
059
693
542
324
068
782
839
650
582
494
042
415
173
284
339
297
340
816
941

••■■

488
714
951
302
869
987
390

084
684
388
177
080
999
268
966
046
009
322
252
538
503

1

595
244
547

85
116
328
452

30
7

49
52
58

255
123
98
18

143
36

6
96
10

3
542

8
2

48
12

7
226

24
471

7
5

35
800

3
60

3
171
429

11
14
30

2
13
49

396
14
18
57
27
95
11

108

1

104
116
268

43
29

397
242

13
5

23
15
28

131
49
29

7
57
10

1
55

3

215
1

14
2
2

94
4

149
1
1

23
549

1
27

1
86

291
6

11
21

1
8

37
880

9
14
29
24
30

4
145

136
448
333
977
857
218
610
280
881
504
452
162
879
290
625
338
998
579
946
074
600
850
136
989
283
136
857
629
706
907
692
388
283
225
147
499
357
352
959
583
232
710
706
525
277
797
935
872
232
258
123
876
188
775

1

33
142

49
44
24

313
131

2
3

22
11
19
94
20
19

1
6
1

20
2
1

202
1

3
4

99
10
42

2

29
529

4
44

4
42

296

1
5
1
1

30
86
21
14
35
22
30

3
86

595
043
778
917
624
387
848
743
676
572
533
632
823
200
316
668
823
431
972
706
999
054
405
235
415
789
112

47
485
340
413
846

444
861
951
557
869
192
741

692
920
388
177
329
261
029
545
576
459
174
240
552
898

4

88
44

248
6

22
937
182

12
2
8
9

20
123

41
29

1
54

9

29
3

185
1

9

2
36

78

1
18

366

16

69
258

6
11
21

8
33

862
3

12
12
10
23

139

067

892
548
000
029
078
149
430
711
231
703
038
701
688
076
002
840
758
182
691
333
600
570
440
989

10
651
799
629
389
275
308
177
283
320
170
948
666
695
118
534
232
710
038

277
415
309
095
189
722
381
832

6
134

9918 109 5 418 042 8 049 5 333 671 3 664 282



•

•

•

6 423
•

919
93

11 304
33

2 379

•

1 047
11 8241	 781	 2 588
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Tabel 15. Skibsfarten paa
a. Tonsdrægtigheten av de med last fra for-

østlige
havner.

2

Sverige:

vestlige
havner.

3	 4 

Island
Dan-	 og	 Spits- I Fin-

mark.	 bergen.' land.
øerne.

Toldsteder.

5	 6 7	 8	 9

Russiske havner :

ved	 ved	 ved
Nord-	 Oster-	 Sorte-

	

ishavet. sjøen.	 havet.

42 057

Fredrikshald 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Moss 	
Drøbak 	
Kristiania 	
Drammen 	
Holmestrand 	
Horten 	
Tonsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Skien 	
Porsgrund 	
Brevik 	
Langesund 	
Kragerø 	
Risør 	
Tvedestrand 	
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristiansand 	
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord 	
Egersund 	
Sogndal 	
Stavanger 	
Sandnes 	
Haugesund 	
Kopervik 	
Skudeneshavn
Odda 	
Bergen 	
Flom 	
Aalesund 	
Molde 	
Kristiansund 	
Trondhjem 	
Levan ger 	
Stenkjær 	
Namsos 	
Mosjøen 	
Mo i Ranen 	
Bode 	
Narvik 	
Svolvær 	
Harstad 	
Tromso 	
Hammerfest 	
Vardø 	
Vadsø 	
Kirkenes 	
Uopgit 	

Tilsammen

11 233
1 701
6 656

443
64

29 922
9 154

129
139

1 219
1 543

820
2 294

167
13 052

790
51

741
1 885

19
1 048

508
89

•

188
906
952

99

1 053

•

415
211

•

•

2 727
881

•

811
199

92 109

2 765
1 971

998
3 110

853
123 316

4 903
173
514
413
247

1 610
880

3 690
1 768

359

7

2 012

29
143 761

30

375
376

1 464
349

448

•

•

3 690

•

54
55
73

•

2 021

321 573

442
2 821
1 951

17 413
1 198

56

191

66
3 503
1 086

98

129
1 163

326
•

•

3 557

5 013
872
218
299

1 115

540

•

•

•

■•■

1 643

•

2 587

•

- 1
3 2221

- 1
2 143

51.6

• 	 2 073

	

15 353	 2 123
•
	

1 024
• 	 662
• 	 2 992
• 	 1 397
•
	 2 851	 1 448

•

•
	

89
•

	

• 	 4 098

497

•

•

- I	 617

25 655

•

•

•

17 482 28 684

•

639
3 773

635
259

4 103
2 752
1 094

639

•

•

35

1 819

226
61

1 047
•

•

•

•

•

•

66 445

3 377

70
2 648

•

•■•

79

106
9 867
5 391

30 157
2 058
2 260

•

•

704	 548

36 451

1 769
15 213

500

1 045
9 388

391

174
2 121
1 583

212

•

•

•

1 507

•

•

•

40 798

2 159

•

•

25 611
•

•

1 984
•

3 710

5 278

2 056
•

•

•

•

•
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de enkelte toldsteder.
skjellige utenrikske steder ankomne skibe.

10	 11	 12
	

13	 14
	

15	 16	 17	 18 I 19	 20	 21
	

22 

ved
Oster-
sjøen.

Tyske havner: Neder-
lan -

dene.

Bel-
gien.

Stor-
britan-
nien og
Irland.

Franske hy.
Portu-
gal.

Spanske hy.
ha-
lien.

Ru-
rim -
nien.

ved
Nord-
sjøen.

ved
Rhinen.

ved
Atlan-
terh.

ved
Middel-
havet.

ved
Atlan-
terh.

ved
Middel-
havet.

157 559 - 854 18 932 - - - - .
3 673 2 316 - 13 645 78 352 7 001 _ - - -

- 2 594 809 11 991 - 35 360 - -

2 610 666 - 1 212 1 144 28 078 181 - - - - - 3 696
477 - 18 940 1 564

36 241 71 445 1 236 45 763 36 056 600 774 7 133 839 2 564 1 592 13 880 2 192 -
1 956 951 - 2 982 4 151 108 589 - 839 -

- 5 919 - -
- - - 6i26 - -

194 101 - 1 272 20 091 - - - - -. 2 369
- 161 - 597 11 592 - _ - -

1 390 266 822 3 027 11 278 - - - -
6 285 6 617 - 2 204 5 996 60 533 774 - - - 722 -

315 1 108 282 18 841 638 _ _ - - -
97 - - - 4 514 370 _ - - -

- 2 459 _ _ - - -
143 - 924 3Ø55 2 972 - - - -

- - - 707 - - - - -
77 - - 763 - - - - - -

- 502 - - 18 373 - 753 - -
- 1 063 502 _ - - - -

280 - 1 081 - - - -
1 322 3 184 479 2 638 - 47 024 - - - 1 462 - -

- - 2 091 - - - -
- 1 098 - - - - - -

240 582 - - - 3 307 - - - -
- 5 349 _ - - - - -

- - 47 - _

1 712 1 924 - 1 930 847 66 741 - - 722 932 3 254 1 166,
- 9 272 -I

- 3 561 670 60 26 806 - - 1 682 5 202 -
- - - 1 683 -

- - 485 - - - - -
786 1 142 - 1 897 25 619 - -

30 345 21 921 479 27 730 4 363 256 731 - 753 - 4 645 8 754 1 848
171 - 613 - 2 941 - - 1 364 • -

- 1 724 120 27 606 _ _ - - 3 827 4 904 2 210
- 2 423 . - - - 2 353 - - - -

- 19 905 - 997 11 042 5 412
20 442 55 899 - 12 064 16 496 156 921 2 653 881 - 399 2 433 1 914

- - -
- - 1 692 - - - - -
- - - - - 5 920 _ - - _

- - 4 388 " _ - -
- - - 425 - 752 - - - - -
- - 1 723 - 18 956 _ - - 6 284
- - - 43 958 5 267 26 012 _ . -

712 - - 16 772 - - - - 1 910 _

- - - 12 734 _ - - 1 552
815 - - 20 670 - - - - 800 ..

- - - 14 809 - - - - 1 661 -
- 221 - 6 395 - - - 1 068 ..

- 274 - _ - 3 102 •
_ - -

- - 41 096 - 39 725 '' _ - - -
- - - 699 - - - - -

107 936 181 888 4 066 199 502 99 129 1 883 381 20 814 1 720 4 792 3 521 44 184 42 270 12 037
WNW

3



2 244

3 129	 1 698

35 144 2 I. 252

- 3 4 438

- 4 	648

5
	

546

e 1 436
- 6 1 600

1 895
■••

1 468

7 771 7 4 810

1 958

1.1
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Tabel 15 (forts.). Skibsfarten

a. (forts.). Tonsdrntiglieten al de med last fra forskj. atenrikske steder ankomne skibe.

23	 24	 25	 26	 27 	 28	 29 r 30	 31 ,	 32	 33

Toldsteder.
Russ.

• hv vedTunis.	 •
Stille-
havet.

Amerikas	 Mex-
iko,Foren. Stater : hv.ved Vest- Bra- Argen- Andre

havner havner havner den
ved ved den ved

Atlan- Mexik. Stille-
terh.	 Bugt. havet, _bugt.

silien. film.	 land.

Til-

sammen.

1 607
300 091

101 585

3 485
1 164

1 576

7 771

339

18 028

663

■•••

2 920

3 068

11.

13 601

766

1 356 ,

370'
-

779

904

12 800

7 111

2 680

.11

■••

'2 397

Fredrikshald 	
Sarpsborg 	

	

Fredrikstad . . . 	
Moss 	
Drobak 	
Kristiania 	
Drammen 	

	

Holmestrand . . 	
Horten 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Skien 	
Porsgrund 	
Brevik 	
Langesund 	
Kragere 	
Risør . 	

	Tvedestrand . . 	
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristiansand ..
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord ..
Egersund 	
Sogndal 	
Stavanger 	
Sandnes 	

	

Haugesund ... 	
Kopervik 	

	

Skudeneshavn . 	
Odda 	
Bergen 	
Flom 	
Aalesund 	
Molde 	

	Kristiansund . . 	
Trondhjem 	
Levanger 	
Stenkjær 	
Namsos 	
Mosjøen 	

	Mo i Ranen . . 	
Bodo 	
Narvik 	
Svolvær 	
Harstad 	
Tromso 	

	

Hammerfest... 	
Vardø 	
Vadsø 	
Kirkenes 	
Hopgit 	

41 028
144 169
65 142
50 339
27 542

1 391 862
139 022

6 277
6 779

30 768
14 140
24 586
99 247
27 710
19 801

3 861
8 748
1 977
2 937

24 024
3 345
1 409

209 861
3 721
1 098

10 464
5 849

47
105 026

11 399
42 630

3 106
485

29 444
532 056

5 122
_45 274

4 869
42 192

297 249

1 692
5 920
4 388
1 177

30 329
86 340
21 029
14 651
36 309
27 065
39 008

5 434
86 552

898

2 874

3 018

1 110

4 912

1 045

1 346

1.1

Tilsammen 8 418 5 892 429 806 18 691 5 988 136O1 415 12 800 51 651 18 386 3 845 39 ;

Britisk Bakindien. 2 Gibraltar.	 Bulgarien 2 659, Syd Georgia 1 779. 4 Kanada.



•

1

•

■••

•

■•■

•

7

•

•

•

•

•

•

6

i■Torsk fari
1914.

laaa de enkelte toldsteder.
b. Tonsdrntigheten av de med last til forskj. utenrikske steder avgaaede skibe.

3 • .	 4	 5	 6	 I	 7	 81	 2

Dan-
iri ark .

Island
og

Fær-
øerne.

Spits-
bergen.

Fin-
landøstlige

havner.
vestlige
havner.

1 724 974 1758 -
•

.

1 470 8 272 2 231
207 4 701 120 588 - 11

- 3 031 4 268 - _

222 3 585 439
16 719 32 084 84 062 4 898 - 1 61

938 7 323 4 738
624 1 007 _

- 33 2 231 •

_

39 84 _

- 110 2 116 38 -

431 1 618 - -
310 1 143 6 632 _

- 1 472 707 - ..
645 5 616 5 439 -

50 20 - -
91 1 098 - -

- 1 021 135
204 - _

- 119 1 106
90

- 86 _

254 138 052 234
- - 1 150 409 -

10
246 116 821
417 -

1 123 1 071 3 986 2 970 -
130 655 -
478 1 932 2 800 5 101 - 1

40 116 94
- - - -

31 - 134 -
211 3 550 3 804 12 464 -

_

840 561 - 1 637 -
-

655 2 817 535 695 -
3 611 9 992 27 022 1 218 -

-
- - -

- - - - -
- - - - -

3 034 - -
5 728 21 117 3 523 -

8 378 8 812 - -
239 758 - -

- -
- 1 183 - 3 603

_ 45
- - -
- - -

41 494 131 488 303 172 31 167 3 648 1 8!

9	 I	 10	 11

Russiske havner :
	

Tyske havner:

ved
Nordis-
havet.

ved
Oster-
sjøen.

ved
Oster-
sjøen.

ved
Nord-
sjøen.

ved
Rhinen.

1

•

913
•

197,
617

•

1
4
8

778
123
145
188

33

4
3

14

030
861
918

197

1
523
569

617 20 846 26 117 •

258 9 310

•

■•■ 1 245 •■•

3 001
188 1 863 595

2 150 31 245 11 177
■•■ 181 712 524

• 1 424 943
• • 404 ••■

• • 2 537 4 068 •

• 247 •

• •

140 2 507 1 811
444

860 352 •

• •

•

156 635 •

- 382
• •

49 250 626

129 1 120 4 033 13 431

•

593 - 1 837 652
978 1 148 2 5 660 32 341

_ 797
3 903 •

• 695
• 872 19 007

1 500 6 688 16 547 36 166
•

•

•

•

2 607 •

13 727 186 199
• 1 347

• •

3 506 1 814 •

5 293 • 2 934 •

32 447
1 473 .11

26 1 109
•

47 858 13 223 144 714 382 475 2 616

6 'Uruguay. • 6 Polynesien. 7 Gibraltar 1 601, Fransk Vestafrika 3 209. 8 Ægypten.
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Tabel 15 (forts.). Skibsfarten
b. (forts.). Tonsdrægtigheten av de med last til

12	 13	 14
	

15	 1 16	 17
	

18	 I
	

19
	

20 1	 21

Toldsteder. Neder-
landene

Bel-

gien.

Stor-
1 britan-
i men og

Irland.

Franske
hv. ved
Atlan-

terhavet.

Portu-
gal.

'	 Spanske hv.: De
Ka-

nariske
gier.

Italien.
Britisk

Syd-
afrika,

ved
Atlanter-

havet.

ved
Middel -

havet.

drikshald . . . 4 851 4 887 39 711 3 876 - - - -
!psborg 	 i 419 999 15 805 3 124 727 - - - 881
drikstad . • . . 7 182 10 150 96 379 4 915 - - 7 173 - 26 79

SS 	 - 1 469 -

obak 	 - 297 14 784 6 032 - - - - 873 -

istiania 	 16 589 5 758 251 265 18 504 1 455 1 678; - - 3 301 4 23::'
Lumen 	 9 512 9 915 123 380 16 299 -1	 2 381 728

lmestrand . . . - 12 127 - - - -
rten 	 - - - - _ -
asberg 	 - - 6 222 - - - _
idefjord 	 i 477 597 2 288 - - - - - .
rvik 	 - 1 631 12 429 3 931 - • - - -

[en 	 18 233 5 363 38 467 7 163 741 753 - -

rsgrund 	 - 400 47 099 2 354 - - -
3vik 	 - 258 49 097 585 - - - . _

ngesund 	 - 4 462 - - - -
agere 	 • - 7 419 42 092 11 577 - - - - -
or 	 - 584 6 120 1 634 . - - - - -

edestrand . . . 807 - - - - - -

hilda! 	 1 002 4 603 21 751 2 925 - - - - -

imstad 	 - 804 3 600 - - - - - - -

lesand 	 832 - . - - -

istiansand . . . - 4 822 41 914 .. - - - -
,ndal 	 - 37 4 805 - - -

rsund 	 203 - - - - - -
kkefjord . . . . 562 496 6 898 - - - • -
ersund 	 - - - -

;ndal 	 - - 2 629 - - - - - - -

sanger 	 i 340 - 19 476 449 - - -

Nines 	 188 - - -

ugesund . . . . 2 847 1 357 45 368 - - - - - - _

pervik 	 99 . - - - - -

adeneshavn . . - - i 283 - - - - - -

la 	 i. 339 1 441 5 121 - 1 450 - - - -

rgen 	 24 536 1 477 156 614 2 655 3 831 753 4 538 - 17 036 -
TO 	 151 -
lesund 	  . 751 483 2 328 - 3 335 997 1 180 1 483 -

lde 	 -

istiansund . . . 751 1 616 14 406 - 7 061 - 8 859 - - -

)ndhjem 	 24 069 10 721 114 979 5 290 731 - - -

ranger 	 2 807 - 3 425 -
nkjær 	 - 11 710 - - - - - - -

[DSOs 	 757 592 17 463 2 226 - - - - - -
sjøen 	 - - - - -

i Ranen . . . 1 257 - 3 986 - - - -
lo 	 - 140 - - - -
rvik 	 369 125 57 203 102 283 7 866 - - - -

)lvær 	 751 • - - - - -

rstad 	 - - 12 189 - - - - - -

mnso 	 2 612 - 1 672 - - - - - - -

mmerfest . . . . - i 531 - - - - - -

rdo 	 - 197 - - - - -
[Ise 	 - - - - - - -
.kenes 	 77 861 - 60 138 - - - - - - -

pgit 	 - - - - -
Tilsammen	 570 879 134 247 1 417 993 101 405 18 590 4 309 17 711 7 901 23 574 31 031

Fr
Sa
Fr
Mo
Dr
Tir.
Dr
Ho
Ho
To
Sa
La
Ski
Po
Br
La
Kr
Ri
Tv
Ar
Gr
Lil
Kr
Ma
Fa
Fl
Eg
So
St
Sa
Ha
Ko
Ski
Od
Be
Fl
Aa
Mo
Kr
Tr
Le
St
Na
Mo
Mo
Bo
Na
Sv
Ha
Tr
Ha
Va:
Va
Ki
Uo

Persien 3 354, Western Australia 1 522. 2 Zanzibar 1 350, Britisk Bakindien 3 337,
Portugisisk Vestafrika 1 827, Syd Georgia 1 567. b Algier. 6 Madagaskar.
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paa de enkelte toldsteder.
forskjellige utenrikske steder avgaaede skibe.

22	 23	 24	 25 j	 26	 27	 28	 29	 30 	 31	 32	 33

-A Briti	 Amerikas

a.	 indien.	 ,Atlanter-	 Stille-

	

sk	 1 

	

-	 For-	 Kina. Japan.Kuba.
Austra_	 Foren. Stater.	 Bra-	 Argen-	 Andre	 i	 Til-

lien.	 ved	 ved	 silien.	 tina.	 land.	 sammen
havet.	 havet.

96	 -	 3 271	 -	 7 450	 -	 -	 17 580	 955	 11 081	 -	 114 54;
-	 2 152	 -	 3 372	 2 998	 -	 53 62(

-	 -	 ..	 -	 72 403	 -	 3 445	 3 289	 7 '216	 1	 4 876	 274 52(
-	 -	 895(

-	 3 934	 -	 3039(
87	 21 420 22 512	 8 531	 13 861 353 158	 8 092	 -	 8 785	 27 280	 2	 12 834	 968 201

-	 3 490	 1 138	 -	 189 41(
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1375f
-	 -	 -	 -	 -	 226
-	 ,	 -	 -	 _	 ..	 -	 -	 1 248	 -	 8	 4 496	 13 334
,	 -	 -	 -	 -	 2 918	 -	 4	 4 437	 16 982
-	 -	 -	 -	 2 136	 -	 -	 24 822
-	 -	 -	 -	 -	 -	 1 136	 -	 1241
-	 -	 -	 -	 5 073	 -	 -	 58 522
-	 -	 -	 .	 -	 ..	 -	 -	 -	 64 001
-	 -	 -	 -	 _	 ._	 -	 -	 -	 493E
-	 -	 -	 -	 "	 _	 -	 -	 -	 -	 -	 68 882
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 9 741
-	 -	 -	 -	 _	 -	 -	 -	 -	 loll
-	 -	 -	 -	 -	 ..	 -	 -	 -	 -	 -	 35 964
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 4 938
-	 '	 -	 -	 ..	 _	 -	 -	 -	 -	 960
-	 -	 -	 -	 -	 _	 -	 -	 -	 -	 i	 1 670	 188 158

-	 -	 ..	 _	 -	 -	 2 738
-	 -	 -	 -	 -	 ..	 -	 -	 - i	 213

-	 -	 -	 -	 _	 -	 -	 -1	 -	 -	 9 930
-	 -	 -	 -	 -	 .	 -	 -	 799
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 2 629
-	 -	 -	 -	 -	 6 395	 -	 -	 -	 -	 e	 890	 38 625
-	 -	 -	 -	 -	 973

-	 -	 -	 -	 -	 ..	 -	 -	 -	 -	 78 702
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 349

-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1 283
-	 -	 -	 -	 5 753	 -	 -	 -	 -	 -	 18 351
-	 -	 -	 -	 77 826	 -	 -	 ..	 -	 -	 369 422
..	 -	 -	 -	 -	 -	 948
-	 -	 -	 -	 -,	 -	 -	 -	 -	 -	 17 498

-	 -	 -	 -	 -	 -	 695
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 8 731	 3 113	 -	 69 118
-	 -	 -	 -	 -	 -	 258 534

-	 -	 -	 -	 -	 -	 6 232
-	 -	 -	 -	 •	 -	 -	 -	 -	 -	 11 710
-	 -	 - 	 -	 -	 -	 -	 21 038
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 8 277
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 33 415

-	 -	 -	 -	 113 716	 -	 -	 -	 -	 862 309
-	 -	 .-	 -	 -	 -	 3 095

-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 12 189
-	 -	 -	 -	 "	 -	 -	 14 390

-	 "	 -	 -	 -	 5 089	 • 	 -	 "	 -	 14 892
..	 -	 ..	 -	 -	 -	 -	 32 644

-	 .	 _	 -	 "	 -	 ..	 1 473
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 139 134

33	 21 420 25 783	 8 531 110 166 563 408	 8 092 24 397	 28 914	 49 826	 29 203	 4 304 054

Briti
Øst

afrik

9

1 9

29

Siam 2 232, Centralamerika 3 121, Chile 2 794.	 Syd Georgia. 4 Fransk Vestafrika 1 043,
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,posmirom.....momem,

Tabel 16. Skibsfarten paa

a. Antallet av de med last og i ballast

1	 1	 2	 3	 4	 1	 5	 6	 7	 1	 8	 1	 91O

Toldsteder, Russiske
r. Norske. Svenske. Danske. og Tyske.

hvortil ankommet. finske.

Lastede	 Ball. Lastedej	 Ball. Lastede	 Ball. Lastede	 Ball. Last.	 1	 Ball.

i Fredrikshald 	 '27 7 49 239 96 5 1 .. 1 2 6
2 Sarpsborg 	 206 9 46 53 11 11 - 5
3 Fredrikstad 	 168 56 88 225 21 8 6 4 6 12
4 Moss 	 63 22 18 52 12	 3 2 2
5 Drøbak 	 36 18 8 83 2	 12 1 - 2 -
6 Kristiania 	 1 017 68 377 132 394	 89 1 1 18 3
7 Drammen 	 221 24 91 66 16 4 3 - 4 1
8 Holmestrand 	 18 4 7 4
9 Horten 	 15 2 - 9 - .. -

LO Tønsberg 	 47 13 26 7 12	 4 4 3 -
Li Sandefjord 	 35 8 11 5 2	 4 - 2 2
E 2 Larvik 	 38 9 14 3 9	 5 1 1 6 1
L3 Skien 	 127 7 29 5 13 6
L4 Porsgrund 	 55 30 33 10 10 2 - 4 1
15 Brevik 	 12 48 8 32 (-; - - 1
L6 Langesund 	 8 25 1 - 5 - -
17 Kragerø 	 15 96 5 4 1 10 - 1 3 11
18 Risør 	 4 7 3 10 3 5 -
19 Tvedestrand 	 5 6 2 - - 1 -_

20 Arendal 	 54 13 4 .,., 5	 1 - 6 2
21 Grimstad 	 12 5 - - - -
22 Lillesand 	 5 6 2 _ 1 . - -
.23 Kristiansand 	 439 44 25 20 30,	 16 - - 10
2 4 Randal 	 15	 11 1	 2 - -
25 Farsund 	 7	 - - 2 - -	 - -
6 Flekkefjord 	 31	 81	 3 2 12	 1 - - -

?7 Egersund 	 30 1 7 - - - -
.28 Sogndal 	 i	 - - - - - - i
29 Stavanger 	 240	 211	 18 3 5 6 2 - 11
30 Sandnes 	 45	 -I	 7 4 -
31 Haugesund 	 113	 2671	 6 23 5 31	 - - 1	 1
32 Kopervik 	 17	 31	 1 - 1-	 - -
33 Skudeneshavn . . . . 5	 21	 - -	 - - -	 -
34 Odda 	 40	 31 1 - - - -
35 Bergen 	 581 74 72 11 32 10 1 17;	 1
36 Flom 	 10 11 1 -
37 Aalesund 	 75 2 1 1 5 - - - -	 -
38 Molde 	 9 - -	 -
39 Kristiansund 	 51 20 7 5 3 - li
to Trondhjem 	 308 18 4 4 461 8 1 - 29	 3
ti Levanger 	 - - -
12 Stenkjær 	 3 - - 1 - -
13 Namsos 	 9 2 - - - - - -	 -
14 Mosjøen 	 5 1 - - - -
I5 Mo i Ranen 	 2 - - - - - - -	 -
16 Bodo 	 21 4 12 8 1 - -	 -
17 Narvik 	 15 58 30 189 1 - 4	 20
18 Svolvær 	 22 1 • 3 1 - - 1
19 Harstad 	 ii 2 5 - 1' - 1
SO Tromso 	 27 1 - 2 - 21 - 7	 -
51 Hammerfest 	 19 1 1 - 77 4
52 Varde 	 16 4 - 1 1 230 33 -	 -
53 Vadsø 	 3 2 - 1 - 37 4 -
54 Kirkenes 	 51 20 - 2 - - 13 11 i
55 Uopgit 	 i 2 1 - -

Tilsammen 4 660 1 095 1 207 1O5 691 217 404 • 60 151 67
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Øster-
rikske.

Græ-
ske.

Last.	 Last.

•

1

2

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

••■

1
•

de enkelte toldsteder.
ankoinne skibe under hvert enkelt flag.

	Britiske.	 Franske.

	Last.	 Ball.	 Last.	 Ball.

1

	

1	 5	 1

	

3	 2

	

121	 5

	

16	 1
1

1

	

4	 5
24

1
1

3

	

60	 5

•

• •

•■•

39

3

52

•

1

8
4
2

350

20	 21	 22 	23

Arne-
Til-rik. sammen.u. s. anske.

Last.	 Ball.	 Last.	 Ball.

	524 	 154	 1

	

270	 73	 2

	

297	 311	 3

	

104	 79	 4

	

49	 114	 5
	i938 	 301	 6

	

352	 96	 7

	

30	 4	 8

	

24	 2	 9

	

95	 24 10

	

50	 19	 11
	73 	 24 12

	

204	 12	 13

	

106	 41	 14

	

20	 87 15

	

8	 31	 16

	

28	 127 17

	

10	 23 18

	

8	 6 19

	

73	 19 20

	

12	 5 21

	

7	 7 22

	

564	 85 23

	

16	 13 24

	

9	 25

	

47	 11 26

	

37	 1	 27

	

1	 1	 28

	

281	 30 29

	

56	 30

	

128	 294 31

	

18	 3 32

	

5	 2 33

	

40	 4 34

	

747	 97 35

	

12	 1	 36

	

87	 3 37
	9 	 38
	62 	 26 39

	

440	 34 40
41

	

3	 3 42

	

9	 2 43

	

6	 44

	

2	 45

	

35	 12 46

	

51	 316 47

	

27	 1 48

	

18	 2 49

	

66	 3 50
	101 	 5 51

	

249	 38 52

	

41	 6 53

	

64	 34 54

	

2	 2 55

7 515	 2 588

11	 12	 13	 14	 15 ! 16	 17	 18 	19

4 2

Bel-
giske.

Last.

•

1 1

•

2
6
2

7
1

2

2
2

3

1

1

1

3

1

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Neder-
landske.

-
Last.	 Ball.

1
•

1

•

•

•

4

•

•

•

•

••••	 •

•

•

•

3

•

•

•

•

•

2

2

78

•

•

•

1

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

1

•

38

•

•

•
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9
4

20
201
45j

51
14

5

34
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Tabel 16 (forts.). Skibsfarten paa
b. Antallet av de med last og i ballast

1	 2 	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11	 12

Toldsteder,

hvorfra avgaat.
Norske.

Last.	 Ball.

Nr.

Last.

Danske.

7
4

28
8

23
288

14

4
6
2

17
20

6
15

5
9
8

12

2
29

2
2
1

10
2
2

26

53

Ball.

163

Svenske.

Last.

39
121

68
35
12

199
82

2
2

10
15
10

9
13

3
16

5
3
6

42

6
49

2
1

15	 8
14	 1

141	 9
20	 3

158	 28
51	 1
5

10
229 64

1
15	 3

2
17	 14
43	 7

2

6
11

5
2

16
8
9
5
7

1 497

Russiske
og	 Tyske.

finske.

Last. Ball.

6	 -
-	 2	 2
1	 29	 2
1	 1	 1
-	 2	 2
2	 12	 4
1	 4	 1

3
3

2

2
1

•••

26

•••

7

.11

3
•••

1
•••

1
7

•••

-	 29	 3
-	 79	 1
1	 279	 48
2	 32	 9

1	 21

447	 87

Neder-
landske.

Last. Ball.

2
1
9	 1
1

5	 -

•••

8

1

2

614

350
96

334
56

122
363
129

10
•••

Ball.

128
11
26

8
3

91
25

21
9
3
4

12'

2,

2

22

11
5

9
2

51

13

2 015

26
227

455

2	 3
8	 1
2	 6
2
3	 3

72	 2
5	 1

2
2
4	 1
4
1	 1
1
1	 5

1
1
•••

9
1
1

8

3
1

15

2

2

•••

2

3
6

2

5
19

1
2

1
23

1

•••

171

Last.

2

2
•••

3

••1

•••

•••

3

31

Ball.

•••

•••

•••

1

'2 

2

1.•

•••

2

2
3
4
5
6
7

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Fredrikshald 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad . . .
Moss 	
Drøbak 	
Kristiania 	
Drammen 	
Holmestrand ..
Horten 	
Tønsberg 	
Sandefjord . . .
Larvik 	
Skien 	
Porsgrund 	
Brevik 	
Langesund . . .
Kragero 	
Risør 	
Tvedestrand 	
Arend al 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristiansand . . 	
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord . 	
Egersund 	
Sogndal 	
Stavanger 	
Sandnes 	
Haugesund . 	
Kopervik 	
Skudeneshavn
Odda 	
Bergen 	
Flom 	
A alesund 	
Molde 	
Kristiansund 	
Trondhjem 	
Levanger 	
Stenkjær
Namsos . . . . . . .
Mosjøen 	
Mo i Ranen 	
Bodo 	
Narvik 	
Svolvær 	
Harstad 	
Tromso 	
Hammerfest . . .
Vardø 	
Vadsø 	
Kirkenes 	
Uopgit 	

Tilsammen

298
66

252
11
55

388
248

20
1

16
22
30

187
120
152

10
180

17
8

67
17

6
403

17
2

28
2
6

72
12

275
5
5

22
454

2
37

1
127
249

10
5

26

13
16
81

6
13
13

8
3
1

77

4 162

•••

2

1

1

35
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de enkelte toldsteder.
avgaaede skibe under hvert enkelt flag.

13	 14	 15	 1	 16	 17	 18	 19	 20	 21	 22
	

23

Last.

Belgiske. Britiske. Franske. Øster-
rikske.

Græ-
ske .

Brasili-
anske.

Last.

Tilsammen. Nr

Ball. Last.	 Ball. Last.	 I	 Ball.I Ball. Last. Last. Ball.

- - 1 667 170 1
.. - - - - - 170 142 e
- 18 -	 1 - - - - 677 100 :-_

2 - - i - 78 49 9
.. - - - _ _ _ - 205 20 t.
- 117 13 - 1 - 1 1 176 382 (
.. 23 4 - 419 118 1
- - - - - - 32 2 E
_ - - _ _ _ - 5 4 E
- - 1 1 - - - - 25 39 1(

- - - 2 35 31 11
- - s 1 	 _ _ .. - 62 15 1e
1 1 15 - - i - 1 244 15 11

1 - - - - - 154 26 19
- - - - - - - 213 3 1 f.
- - - - - - - - 17 16 1.E
- - 2 - - - - 231 6 11
.. - 1 - - - - _ 40 5 lE
- - - _ - - - - s 6 1E
- - 1 2 	- - - - 93 47 2(
- - - - - - 18 - 21
- - - _ - - 8 7 2e
- - 63 2	 - - 1 - - 532 84 21
- - - - 19 3 29

- - - - - ..• 4 2 2f
- - - - - - - - 38 17 2(
- - - - - - - - 3 27 21
- - - - - - - - 7 - 2€
- - - 3 - _ - - - 99 158 2E
- - - - - - 17 23 3(
1 - 1 - - - - .. - 309 217 31

- - - - .. 6 5 3e
- - - - _ _ - - 5 6 38
- - - - - - - - 26 10 39

- 15 11 1 - 568 270 3l,
- - - - - - 2	 1 3E
2 - - - - - - 461	 18 31

- - - - - - 1	 2 3€
- 3 i - - - 150	 21 3E
- - 54 1 - - - - - 382	 47 4C

- - - - 11	 - 41
- - 7 - - - - - - 14	 - 42
- - - - - 29	 1 48
- - - - - - - - - -	 2 49
- - - - - - - - 13	 - 45
- - - - - - - 43	 6 4E
- - 46 - - - .. - 380	 16 47
- 1 - _ - - - 7	 7 4€

- - - - - 15	 3 45
- - 7 5 - - - - - 51	 25 50

- 3 - - - 87' 	13 51
- - '2 - - - - - 282	 60 52
- - - - - . .. 33	 16 58

- - - - _ - 83	 28 54
- _ - - _ - - - . - 55

384 53
-

i i 2 3 7 839	 2 291
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Tabel 16 (forts.). Skibsfarten . paa
e. Tonsdrntiglieten av de med last

2	 3	 4 	 5 

Toldsteder.
Russiske

og

finske.
Norske. Svenske. Danske. Tyske.

Fredrikshald 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Moss 	
Drøbak 	
Kristiania 	
Drammen 	
Holmestrand 	
Horten 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Skien 	
Porsgrund 	
Brevik 	
Langesund 	
Kragerø 	
Risør 	
Tvedestrand 	
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristiansand 	
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord 	
Egersund 	
Sogndal 	
Stavanger 	
Sandnes 	
Haugesund 	
Kopervik 	
Skudeneshavn 	
Odda 	
Bergen 	
Flora 	
Aalesund 	
Molde 	
Kristiansund 	
Trondhjem 	
Levanger 	
Stenkjær 	
Namsos 	
Mosjøen 	
Mo i Ranen 	
Bodo 	
Narvik 	
Svolvær 	
Hai stad 	
Tromso 	
Hammerfest 	
Vardo 	
Vadsø 	
Kirkenes 	
1Topgit 	

Tilsammen

26 727 12 279 1 177
123 964 6 292 7 610

48 865 6 629 1 815
32 796 4 556 2 358
21 863 2 026 1 508

774 211 118 551 342 845
111 646 12 204 5 226

4 786 456 582
5 010 ••■• 1 769

19 274 1 718 1 694
13 147 722 110
15 326 1 598 4 316
62 980 6 775	 4 670
22 187 3 375	 1 052
14 624 5 177

3 861
6 851 863 38
1 412 26 539
2 560 300

20 402 235	 1 157
3 345
1 110 299

138 967 3 852	 13 579
3 622 99

759 339
9 442 182 742
4 754 1 095

47
93 949 3 941	 3 145

9 900 1 215 284
36 295 1 136 2 304

3 007 99
485

29 444
428 559 28 279	 23 506

4 338 171
36 892 938	 3 781

4 869
37 078 4 062 982

202 664 4 789	 28 430

1 692
5 920
3 389 999
1 177

16 899 10 714	 1 119
15 316 63 286
16 850 2 671 800

8 036 5 703 806
18 392 846	 1 983
15 707 1 007

5 553 1 068
1 835 1 267

84 292 .11

699 199

2 577 775 317 699	 464 266

1 867
1 996

230
275
843

940

277

521

753

••■•

156

399

79

106
3 264
4 850

30 910
2 332
2 260

52 058 75 960

5o5

70
1-9 830

6 284
708

7 582

151
6 068
3 391

346
1 915
3 491
1 834

5 129
161
692
454
283

244

77
536

1 975

1 419

815
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8	 9	 10	 11	 12	 136	 7

de enkelte toldsteder.
ankomne skibe tinder hvert enkelt flag.

r-
e.

Belgiske.

,

Britiske.	 Franske.
Oster-
rikske.

Græske.
Amen-
kanske.

Til-
sammen.

Toldsteder.

- - 694 - - - 41 028 Fredrikshald.
5 - - - - 144 169 Sarpsborg.
s - 397 1 570 - 65 142 Fredrikstad.
3 - 3 959 1 775 2 380 50 339 Moss.

- - - - 27 542 Drebak.
i - 141 971 - 3 343 - 5 894 1 391 862 Kristiania.

7 141 - - 139 022 Drammen.
- 453 - - 6 277 Holmestrand.

- - - - - 6 779 Borten.
t - 1 779 - .	 - 30 768 Tønsberg.

- - - - - i4140 Sandefjord.
i - 2 246 - - 24 586 Larvik.
B 4 098 20 094 - - - - 99 247 Skien.
2 - - - - 27 710 Porsgrund.

- - - - - 19 801 Brevik.
. - - - - 3 861 Langesund.
5 - 397 - - - 8 748 Kragerø.

- - - - i 977 Risør.
_ - - 2 937 Tvedestrand.
s - i 586 - - - 24 024 Arendal.

- - - - 3 345 Grimstad.
. - - - .. - - 1 409 Lillesand.
_ - 51 488 - - - 209 861 Kristiansand.
_ - - . 3 721 Mandal.
_ - - - 1 098 Farsund.
s - - -	 - - 10 464 Flekkefjord.

- - - 5 849 Egersund.
- - - - - 47 Sogndal.
7 - 1 682 - - - 105 026 Stavanger.

- - 11 399 Sandnes.
9 60 350 - - - 42 630 Haugesund.

- - - - 3 106	 Kopervik.
- - - - 	4351 Skud.eneshavn.
- - - - 29 444	 Odda.
6 - 36 073 - 1 774 1 848 -	 532 056	 Bergen.
3 - -	 5 122	 Flora.
D 120 1 333 - - - -	 45 274	 Aalesund.

- - - 4 869	 Molde.
- - - - - 42 192	 Kristiansund.
_ 41 137 - - 297 249	 Trondhjem.
- - - - - -	 Levanger.
- - - - - -	 1 692	 Stenkjær.
- - _ - - -	 5 920	 Namsos.
- - - - - -	 4 388	 Mosjøen.
.. - - - _ 1	 1 177	 Mo i Ranen.
7 - - - - -	 30 329	 Bodø.

.. i 375 - - -	 86 340	 Narvik.
- - - - - -	 21 029	 Svolvær.

- - -	114 651	 Harstad.
- - 4 242 - - - -	 36 309	 Tromso.
- - 5 501 - - -	 27 065	 Hammerfest.
- - 1 477 _ -	 39 008	 Vardo.
- - - _ - 5 434 Vadkø.
- _ - - - - 	 86 552	 Kirkenes.
- _ - .. 898	 Uopgit.

428 325 375 1ò70 689e 428 i894	 3 845 397	 Tilsammen

Nede
lands

23
60
17

1 28
12

23

13
17
29

35

10

9

13

67

35
61

2 21

1 59

9 40
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Tabe 16 (forts.). Skibsfarten paa
d. Tonsdrægtigheten av de med last

1	2	 3 4

Russiske
og

finske.

1 929
317

8 206

849
536

1 993
447

299

2 136

1 384

224
277

5	 6

Toldsteder.

Fredrikshald 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad
Moss 	
Drøbak 	
Kristiania 	
Drammen 	
Holmestrand 	
Horten 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Skien 	
Porsgrund 	
Brevik 	
Langesund 	
Kragero 	
Risør 	
Tvedestrand 	
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristiansand 	
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord 	
Egersund 	
Sogndal 	
Stavanger 	
Sandnes 	
Haugesund 	
Kopervik 	
Skudeneshavn 	
Odda 	
Bergen 	
Flom 	
Aalesund 	
Molde 	
Kristiansund 	
Trondhjem 	
Levanger 	
Stenkjær 	
Namsos 	
Mosjøen 	
Mo i Ranen 	
Bodø 	
Narvik 	
Svolvær 	
Harstad 	
Tromso 	
Hammerfest 	
Vardø 	
Vadsø 	 •	
Kirkenes 	
ITopgit 	

Neder-
landske.

1 152
77

859
115

474

•

879

108

137

646
258

751

542

1 930

1 653

Norske.

79 281
38 940

158 955
1 816

20 028
308 035
158 671
12 304

33
10 526
13 479
15 477

100 073
48 509
57 788
4 172

62 203
7 754
1 011

31 842
4 848

719
121 602

2 590
144

8 658
382

2 337
28 845

739
68 648

250
1 283

16 264
332 118

948
14 576

695
62 095

165 133
5 690
3 834

19 100

8 277
10 104

154 191
2 981

10 641
6 402
4 510

649
(i

133 636

Svenske.	 Danske.

23 226
516 994

16 746
10 739
43 730

2 935
3 732

124 842
13 475

1 007

18 579

2 978
5 049

3 603

598
417

6 699
130

8 208
99

117
547

1 226
5 967
6 984
4 359

10
1 057

553

1 102

3 743

982

776

656

90

•

•

1/1

•

•

•

3 057
175

12 866
1 653
5 590

390 672
1 743

113
35 446

241
11 166

148
69

194

9 151

2 231
313

38
2 193
8 273

906
1 787

530
1 047
1 064

2 558

2 484
104
658

977
114

1 183	 1 989
10 382
31 995

1 467
1 729	 26

1 162

16

•

•

•

•

•

•

Tyske.

10 174
3 372

32 518
57

197
6 693

362

191

366
73

1 921

615

188

480

292
460

887

1 441
2 268

933

1 876
12 743

634
956

85
54 592

892

Tilsammen 2 323 792 831 955 501 651 64 456	 135 266	 9 581
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de enkelte toldsteder.

avgaaede skibe under hvert enkelt flag.

7 	 8	 9	 10 	 11	 12

Belgiske.
Brasili-
anske.

oldsteder.Britiske. Franske.	Græske. Tilsammen.

1 324

1 570

1 648 	485g

••■

3 386

2 203

15 822

134 478
13 166

2 079

3 599
8 638

373

1 498
370

65

51 599

241

6 970

2 056
40 163

6 080

133 625

3 163

426 188

114 542
53 620

274 526
8 956

30 396
968 207
189 410

13 758
2 264

13 334
16 982
24 822

124 513
58 522
64 007
4 936

68 882
9 741
1 011

35 964
4 938

960
188 158

2 738
213

9 930
799

2 629
38 625

973
78 702

349
1 283

18 351
369 422

948
17 498

695
69 118

258 534
6 232

11 710
21 038

8 277
33 415

862 309
3 095

12 189
14 390
14 892
32 644

1 473
139 134

4 304 054

Fredrikshald.
Sarpsborg.
Fredrikstad.
Moss.
Drebak.
Kristiania.
Drammen.
Holmestrand.
Horten.
Tønsberg.
Sandefjord.
Larvik.
Skien.
Porsgrund.
Brevik.
Langesund.
Kragerø.
Risør.
Tvedestrand.
Arendal.
Grimstad.
Lillesand.
Kristiansand.
Mandal.
Farsund.
Flekkefjord.
Egersund.
Sogndal.
Stavanger.
Sandnes.
Haugesund.
Kopervik.
Skudeneshavn.
Odda.
Bergen.
Flora.
Aalesund.
Molde.
Kristiansund.
Trondhjem.
Leva-r , ger.
Stenkjær.
Namsos.
Mosjøen.
Mo i Ranen.
Bodø.
Narvik.
Svolvær.
Harstad
Tromso.
Hammerfest.
Vardo.
Vadsø.
Kirkenes.
Uopgit.
Tilsammen

1 144

60

120

78

■•••

■••■

2 380

2 477

•■••

2 918

418
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Tabel 17 a. Antal og nettotonnage av de eksPéderte 'fiske- og
fangstskibe fordelt efter fangstfelter.

a. Utekspederte norske fiske- og fangstskibe.

3	 1	 4

Seilskibe.

Netto-
'	 Antal.	 tonnage.

Netto-
tonnage.

105

945

620

2 813

11.

2 021

1 567

2

25

9

2

1

Spitsbergen 	

Nordishavet, ellers 	

Island 	
Shetland ni. v., Færøerne

Vestafrika 	

Western Australia 	

Chile 	

Syd-Georgia 	

Syd-Orknøerne 	

Syd Shetland 	

9	 182

85	 5 019

31	 1 734

6	 273

15	 22 000

2	 4 455

1	 1 471

10	 10 117

4	 6 252

11	 27 365

11	 287

110	 5 964

40	 2 354

6	 273

17	 24 813

2	 4 455

1	 1 471

11	 12 138

4	 6 252

12	 28 932

Antal.

Tilsammen 174	 75 568	 40 	5071 214	 86 939

Omtrent tilsvarende antal skibe er ankommet til Norge fra fangstfelterne. — Op-
gavene er dog neppe fuldstændige.

b. Fremmede fiske- og fangstskibe.

Utekspedert til nordlige fangstfelter : 2 islandske dampskibe paa 39 ton ; 6 britiske
dampskibe paa 399 ton ; 15 russiske seilskibe paa 748 ton.

Utekspedert til sydlige fangstfelter: 5 britiske dampskibe paa 6 112 ton.
Ankommet fra nordlige fangstfelter : 2 svenske motorfartoier paa 42 ton og 7

svenske seilskibe paa 257 ton ; 3 islandske dampskibe paa 70 ton og 4 færoiske paa 140
ton ; 1 russisk sejlskib paa 63 ton ; H britiske dampskibe paa 705 ton; 2 tyske sejlskibe
paa 122 ton og 33 dampskibe paa 2 468 ton (alle i tiden like efter krigens utbrud).

Ankommet fra sydlige fangstfelter: 2 britiske dampskibe paa 4 2 54 ton.
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Tabel 17 b. Nettotonnagen av de fra de forskjellige toldsteder
utekspederte fiske- og fangstskibe fordelt efter fangstfelter.

1	 2	 3 	 4	 5 	6

Vest-
afrika.

Spits-
bergen.

Nord-	 Shetland,
Hebriderneishavet,

og
ellers.	 Færoerne.

Western
Australia.

Toldsteder.

Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Stavanger 	
Haugesund 	
Kopervik 	
Skudeneshavn 	

Bergen 	
Kristiansund 	
Bode 	
Svolvær 	
Tromso 	
Hammerfest 	
Vardo 	

••■

287

■••■

-1 810

70

2 102

1 288

366

281

47

553

857

265

33;

145

101

97

167

106

•

11.

3 345

16 024

3 346

2 098

•••

4 455

Tilsammen 287 5 964 2 354 273 24 813 4 455

7 8 9 10	 11

Toldsteder. Chile.	
Georgia.

Syd- Syd-
Shetland

Til-
sammen.

Syd-
Orkn

øerne.

•••■ 2 550 2 9,63	 10 576 21 411

1 471 7 382 1 784 18 292 45 023

2 206 1 505 64 11 682
■••■ 11. 553

3 236

265

336

47

145

101
••■ 97

•■•• •■•• 2 389

1 288

366

1 471 12 138 6 252 28 932 86 939

Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	

	

Stavanger ......... , . . . 	
Haugesund 	
Kopervik 	
Skudeneshavn 	
Bergen 	
Kristiansund 	
Bodo 	
Svolvær 	
Tromso 	
Hammerfest 	
Vardo 	

Tilsammen





Den utenrikske skibsfart under norsk flag

i aaret 1914.

(Mouvement de la navigation norvégienne à l'Étranger

pendant l'année 1914.)





sI	 6 	1	 7

Seilskibe.

Herav	 Netto-
maaneds- Antal. I tonnage.fragt.

Kroner. Kroner. Kroner.

7 5 477 749 587 743 700 23 5 616 208 282
4 2 639 525 568 8 6 963 293 009

3 380 983 438 35 26 532 1 103 200
4 2 231, 397 932 100 711

40 4 941
276 265 158 58 676 610 13 878 162 39 39 456 1 911 904

37 47 634 7 104 752 4 131 807 27 35 218 2 037 089
1 604 82 719 58 550 1 796 13 570
2	 1 583 318 564 54 145 6 6 878 342 382

79	 144 423 19 847 444 13 320 364 5 4 402 281 067
9 20 225 2 366 931 1 923 820 13 13 891 759 643
4 5 738 558 541 286 403 18 20 892 1 157 181
9 3 484	 1 038 204 220 711 3 3 249 168 385

19 21 477	 3 117 210 2 395 420 33 31 198 1 688 467
.5 1 860 400 010 121 260 29 11 821 466 462
7 4 150 766 498 221 999 9 6 542 289 341

22	 10 059	 2 766 135 139 766 21 11 802 581 129
13	 6 968	 1 365 359 550 591 18 25 760 1 320 189
14	 8 984	 1 533 443' 779 952 56 90 939 5 278 622
39 36 191	 5 819 782/ 3 313 033 29 23 754 1 249 470

7 7 577 991 464' 577 147 22 25 351 1 432 925
32 26 980 1 387 567

17 12 240 1 538 622 683 283 44 45 320 2 707 949
4 2 905 492 301 81 886 17 8 504 632 070

11 12 037 947 891 716 291 20 29 472 1 595 643
10 9 640	 1 590 758 1 461 435 1 39 1 880

2 61 1 700
2 101 5 462

48 27 775 4 557 752 3 294 227 13 11 963 661 245
1 188 40 749 4 1 719 82 696

101 61 614 9 513 542 5 417 660
9 2 416 173 506

4 738 111 906 67 974
263 279 257 47 343 761 19 994 406 4 3 965 273 972

1 300 2 400
6 3 351 685 523 121 786
1 84 6 361 1 108 2 385

39 30 168 6 397 601 276 468 1 ' 1 166 88 750
4 1 923 498 401 59 645
1 380 84 209
4 1 746 53 174
1 90 860 860 ■•■■

1 080 1 044 278 183 276002 74 993 462 546 522 914 28 202 083

8 

Samlet
brutto-
fragt.
Damp
& seil.

Kroner.

957 869
818 577

2 086 638
397 932

4 941
60 588 514

9 141 841
96 289

660 946
20 128 511

3 126 574
1 715 722
1 206 589
4 805 677

866 472
1 055 839
3 347 264
2 685 548
6 812 065
7 069 252
2 424 389
1 387 567
4 246 571
1 124 371
2 543 534
1 592 638

1 700
5 462

5 218 997
123 445

9 513 542
173 506
111 906

47 617 733
2 400

685 523
8 746

6 486 351
498 401

84 209
53 174

860

211 478 085

De enkelte
toldsteder.

Fredrikshald ..
Sarpsborg 
Fredrikstad . . .
Moss 
Drøbak.......
Kristiania . . . .
Drammen  
Holmestrand . .
Horten 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Skien 	
Porsgrund 	
Brevik 	
Langesund 	
Kragere 	
Riser. 	
Tvedestrand ..
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristiansand . .
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord . . .
Egersund 	
Sogndal 	
Stavanger 	
Sandnes 	
Haugesund . . .
Skudeneshavn
Kopervik 	
Bergen 	
Florø 	
Aalesund . . . .
Kristiansund . .
Trondhjem 	
Bodo 	
Narvik 	
Svolvær
Harstad 	

Tilsammen

Antal. Netto-
tonnage. Bruttofragt.   

il 	2	 3	 4

Dampskibe. 1)

Bruttofragt.
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Tabel 18. De ved hvert toldsted i utenriksk fart beskjæftigede skibe,
deres antal og tonnage med oplysning om den optjente bruttofragt.

Herav 6 motorskibe dr. 438 ton med optjent bruttofragt kr. 47 474.

A n m. Naar i ovenstaaende tabel, som er bygget paa de til byraaet indkomne farts-
opgaver, enkelte av toldstederne utviser en højere nettotonnage end i tabel 1
anført, beror dette paa, at skibe, som i aarets lop er forlist eller solgt, er
medtat her, forsaavidt de har været i utenriksk fart, men derimot ikke i tabel 1,
som angir bestanden av flaaten pr. 31 december 1914.

Desuten kan bemerkes, at fiske- og fangstskibe (jfr. tabel 1 rubr. 17 og 18)
ikke indgaar i tabel 18, hvis de ikke i aarets lop har været anvendt i almindelig
fragtfart, hvilket navnlig har indflydelse paa tallene for Tønsberg, Sandefjord,
Larvik, Haugesund og Aalesund.



Trykt 1915:

Forts. (Suite).

Nr. 23. Markedspriser paa korn og poteter 1836-1914. (Données sur les prix du bli et des
pommes de terre 1836-1914.)

- 24. Indtægts- og formuesforhold efter skatteligningen 1911. (Revenus et fortunes
selon l'imposition de l'exercice 1911.)

- 25. Norges sparebanker 1913. (Caisses d'épargne.)
- 26. Fattigvæsenet 1911 og 1912. (Assistance publique.)
- 27. Folkemængdens bevægelse 1906-1910. II. Sammendrag. (Mouvement de la

population pendant les années 1906 a 1910. II. Résumé.)
- 28. Norges fiskerier 1913. (Grandes pêches maritimes.)
- 29. Norges bergverksdrift 1913. (Mines et usines.)
- 80. Norges telegrafvæsen 1913/14. (Télégraphes et téléphones de l'État.)
- 31. Norges kommunale finanser 1911. (Finances des communes.)
- 32. Private aktiebanker 1912 og 1913. (Banques privies par actions.)
- 33. Skiftevæsenet samt overformynderierne 1911 og 1912. (Successions, faillites et

biens pupillaires.)
- 34. Arbeidsledighet og Arbeidsledighetskasser. (Chômage et caisses de chômage.)
- 35. Skolevæsenets tilstand 1911. (Instruction publique.)
- 36. Rekrutering 1913. (Recrutement.)
- 37. De offentlige jernbaner 1913/14. (Chemins de fer publics.)
- 38. Ulykkesforsikringen 1912. (Assurances contre lea accidents du travail.)
- 39. Veterinærvæsenet og kjøtkontrollen 1913. (Service vétérinaire et l'Inspection de

la viande.)
- 40. Fagskolestatistik 1911/12-1913/14. (Écoles professionnelles.)
- 41. Forsikringsselskaper 1912. (Sociétés d'assurances.)
- 42. Sindssykeasylenes virksomhet 1913. (Hospices d'aliénés.)
- 43. Norges postvæsen 1914. (Statistique postale.)
- 44. Husholdningsregnskaper for handelsfunktionærer m. v. (Budgets de familles

d'employés du commerce, etc.)
- 45. Dødelighetstabeller for det norske folk 1901/02-1910/11 (Tables de mortalité selon

les expériences 1901102-1910111.)
- 46. Forsømte barn 1912 og 1913. (Traitement des enfants moralement abandonnés.)
- 47. Beretninger om amternes økonomiske tilstand 1906-1910. I og II. (Rapports

des préfets sur l'état économique et social des préfectures.)
- 48. Forsikringsselskaper 1913. (Sociétés d'assurances.)
- 49. Civil retspleie 1911, 1912 og 1913. (Justice civile.)
- 60. Fabriktællingen 1909. Fjerde hefte. Produktionsstatistik.  (Recensement industriel

1909. IV. Statistique de la production).
- 61. Folkemængdens bevægelse 1912. (Mouvement de la population.)
- 52. Kommunale skatteligninger i landdistrikterne 1911, 1912 og 1 halvaar 1913. (Revenus

et fortunes dans les districts ruraux.)
- 63. Industristatistik 1913. (Statistique industrielle.)
- 64. Fiskerforsikringen 1914. (Assurances contre les accidents des marina pêcheurs.)
- 56. Folkemængdens bevægelse 1901-1910. Hovedoversigt. (Aperçu général di.

mouvement de la population en Norvège pendant les années 1901 a 1910.)
- 66. Sundhetstilstanden og medicinalforholdene 1913. (Rapport sur l'état sanitaire et

médical.)
- 57. Indtægt, formue og fordelingen av den kommunale skat 1913-1914. (Revenus,

fortunes et répartition de l'impôt communal.)
- 68. Norges sparebanker 1914. (Caisses d'épargne.)



Trykt 1916:
Forts. (Suite).

Nr. 59. Kriminalstatistik 1911 og 1912. (Justice criminelle).
- 60. Norges bergverksdrift 1914. (Mines et usines).
- 61. Fængselsstyrelsens aarbok 1911. (Annuaire de l'Administration générale  des

prisons 1911.)
- 62. Private aktiebanker 1914. (Banques privées par actions.)
- 63. Alkoholstatistik. III. Drukkenskapsarrestationer 1896-1912. (Statistique des

boissons alcooliques. III. Arrestations par suite d'ivresse.)
- 64. Kreaturholdet 30 september 1914 og 1915. (Bétail, le 30 septembre 1914 et 1915.)
- 65. Stortingsvalget 1915. (Élections en 1915 pour le tStorting , .)
- 66. Folkemængdens bevægelse 1913. (Mouvement de la population.)
- 67. Skolevæsenets tilstand 1912. (Instruction publique.)
- 68. Norges telegrafvæsen 1914/15. (Télégraphes et téléphones de l'État.)
- 69. Fattigvæsenet 1913 og 1914. (Assistance publique.)
- 70. Norges handel 1914. (Commerce.)
- 71. Veterinærvæsenet og kjøtkontrollen 1914. (Service vétérinaire et l Inspection de la viande.)
- 72. Den Norske Arbeiderbruk- og Boligbank. (La Banque Norvégienne des Propriétés

Agricoles et Habitations Ouvrières.)
- 73. De offentlige jernbaner 1914/15. (Chemins de fer publics).
-- 74. Norges fiskerier 1914. (Grandes pêches maritimes.)
- 76. Fængselsstyrelsens aaibok 1912. (Annuaire de l'Administration générale des

prisons 1912.)
- 76. Norges skibsfart 1913. (Navigation.)
- 77. Folketællingen 1 december 1910. Hovedoversigt. (Recensement du 1" décembre

1910. Apergu général.)
- 78. Drukkenskapsforseelser 1913--1915. Mails d'ivresse, 1913-1915.)
- 79. Ulykkesforsikringen 1913. (Assurances contre les accidents du travail.)
- 80. Norges kommunale fiminser 1912. (Finances des communes.)
- 81. Norges postvæsen 1915. (Statistique postale.)
- 82. Skolevæsenets tilstand 1913. (Instruction publique.)
- 83. Folkemængdens bevægelse 1914. (Mouvement de la population.)
- 84. Skiftevæsenet samt overformynderierne 1913 og 1914. (Successions, faillites et

biens pupillaires.)
-- 85. Sindssykeasylenes virksomhet 1914. (Hospices d'aliénés.)
- 86. Private aktiebanker 1915. (Banques privées par actions.)
- 87. Industristatistik 1914. (Statistique industrielle.)
- 88. Fiskerforsikringen 1915, (Assurances contre les accidents des marins pêcheurs.)
- 89. Forsikringsselskaper 1914. (Sociétés d'assurances.)
- 90. Norges skibsfart 1914. (Navigation.)

Det Statistiske Centralbyraa har desuten bl. a, utgit følgende verker:
Statistisk Aarbok for kongeriket Norge. Senest utkommet: 35te aargang, 1915.

Kristiania 1916. (Annuaire statistique de la Norvège.)
Meddelelser fra det Statistiske Centralbyraa. Senest utkommet: 33te bind, 1915.

Kristiania 1916. (Journal du Bureau Central de Statistique.)
Maanedsopgaver over vareomsætningen med utlandet 1915. Tredje bind. Kristiania 1916.

(Bulletin mensuel du commerce extérieur en 1915. Troisième année.)
Norges civile, geistlige og judicielle inddeling 1 april 1912 med tillæg. Kristiania 1912.

(Les divisions civiles, ecclésiastiques et judiciaires du royaume de  Norvège le
1' avril 1912.)

Fortegnelse over Norges Officielle Statistik m. v. 1828-31 december 1910. Kristiania
1889 og 1913. (Catalogue de la Statistique officielle.)

Statistiske Oversigter 1914. Kiistiania 1914. (Résumé rétrospectif 1914.)

Samtlige verker er tilsalgs hos H. A sch ehou g. & Co., Kristiania.

16 december 1916.

Steen'ske Bogtrykkeri. Kristiania.


	Forside
	Tittelside
	Rettelse
	Indhold
	Table des matières
	Den registrerte norske handelsflaate i aaret 1914
	Tabel 1 - 4
	Skibsfarten mellem Norge og utlandet
i aaret 1914.
	Tabel 5 - 17
	Den utenrikske skibsfart under norsk flag
i aaret 1914.
	Tabel 18



